

项目编号：2023CGSF116

枞阳县人民医院医疗设备全维保项目

招 标 文 件

采 购 单 位 ： 枞阳县人民医院

代 理 机 构 ： 枞阳县振兴工程项目咨询服务有限公司

二 0 二 三 年 六 月

目 录

第一章 招标公告	3
第二章 投标须知前附表	5
第三章 投标须知	9
一、总则	9
二、招标文件	9
三、投标人	11
四、投标文件的编制	14
五、投标文件的递交	15
六、开标	16
七、评标、定标	16
八、废标	19
九、评标办法	20
十、合同的签订、履行及验收	23
第四章 项目需求	25
第五章 评分标准	54
第六章 采购合同	56
第七章 投标文件格式	70
（一）资格、技术商务部分	72
（二）报价部分	78

第一章 招标公告

项目概况

枞阳县人民医院医疗设备全维保项目的潜在投标人应在铜陵市公共资源交易中心网站 (<http://ggzyjyzt.tl.gov.cn>) 免费下载获取采购文件，并于 2023 年 6 月 18 日 09 时 00 分 (北京时间) 前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2023CGSF116

项目名称：枞阳县人民医院医疗设备全维保项目

预算金额：630 万元

最高限价：630 万元 (210 万元/年)

采购需求：对枞阳县人民医院维保服务范围内的医疗器械及设备进行全维保，包括但不限于工程师驻点、全院盘点、维修响应、巡检、配件更换、定期保养、报废评估、提供服务报告等工作，并通过医疗设备管理软件系统，做到对我院医疗设备精细化管理服务。具体详见招标文件中项目需求。

合同履行期限：服务期三年，合同一年一签。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本按照财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》，本项目为专门面向中小企业采购项目。（专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位）。企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）规定执行。

对此项内容如有疑问，可通过书面形式或登录铜陵市公共资源交易平台线上提交两种方式向采购人进行质疑。

3. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2023年6月7日至2023年6月28日每天上午9:00至12:00，下午13:00至17:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：铜陵市公共资源交易网免费下载（网址：<http://ggzyjyzx.tl.gov.cn>）

方式：本项目只接受已入安徽省公共资源交易市场主体库的企业参与响应。供应商应及时办理入库手续在中心网站（网址：<http://ggzyjyzx.tl.gov.cn>）自行下载采购文件，入库方式详见中心网站下载专区“安徽省公共资源交易市场主体库入库须知”，因未及时办理入库手续导致无法参与投标的，责任自负。

售价：0元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间：2023年6月28日09时00分

地点：枞阳县公共资源交易中心开标四室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目采用网上不见面开标，投标文件解密、询标通知、客观分公示、否决通知等，通过系统在线方式完成。投标人须在投标截止时间之前使用CA锁自行登陆不见面开标大厅，并在解密指令发出后30分钟之内完成解密，投标人未按规定完成解密，视为放弃投标。投标人在项目开、评标期间应保持在线状态，授权委托人应保持电话畅通，随时通过交易系统接受评标委员会发出的询标等信息，并在规定时间内答复。技术支持咨询电话：400-998-0000。

不见面开标大厅登录方式：铜陵市公共资源交易中心网站（<http://ggzyjyzx.tl.gov.cn>），选择不见面开标大厅登录。具体操作详见中心网站下载专区的《铜陵市不见面开标大厅-操作手册（投标人）》。

2、无

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：枞阳县人民医院

地址：枞阳县枞阳镇旗山路6号

联系方式：18010700827

2. 采购代理机构信息

名称：枞阳县振兴工程项目咨询服务有限公司

地址：枞阳县金坛花苑二期门面1-1

联系方式：18956268919

3. 项目联系方式

项目联系人：方女士

电话：18956268919

第二章 投标须知前附表

序号	条款名称	说明和要求
1	预算控制价(人民币)	630万元 (210万元/年)
2	投标人资格要求	见招标公告
3	采购方式	公开招标
4	评标方法	综合评分法
5	是否接受联合体投标	不接受
6	对采购文件质疑的提出	供应商知其权益受到损害之日起七个工作日内。
7	是否接受分包履约	不接受
8	标段划分	本项目分为一个标段
9	中标候选人的推荐	评标委员会依据招标文件规定的评标标准和方法，对合格投标文件分别进行评审和比较，按综合得分从高到低推荐出中标候选人。
10	服务期	自合同签订之日起三年，合同一年一签，考核合

序号	条款名称	说明和要求
		格后续签。
11	勘察现场的要求	投标人可自行对现场和周围环境进行勘察,以获取编制投标文件和签署合同所需的资料,但勘察现场费用、安全等自行负责。
12	构成招标文件的其他文件	招标文件的澄清及有关补充通知为招标文件的有效组成部分。
13	投标有效期	开标后三个月
14	付款方式	费用按季度结算并于下一季度开始一个月内支付,每季度费用为年费用的 25%。根据(皖财购[2022]556号文件规定,以人工投入为主且实行按月定期结算支付款,本项目不约定预付款。)
15	履约保证金	1. 履约保证金为中标价的 2.5%。中标人须在合同签订之前全额缴纳。保证金形式可以为转账、支票、汇票、本票、网上银行支付或者金融机构、担保机构出具的保函、保证保险等非现金形式交纳。投标人可以采用以上形式中的任意一种,但不得采用两种(含两种)以上形式。 2. 未缴纳履约保证金,或逾期未提交履约担保的,采购人拒签合同。若中标人无法在规定时间内完工,采购人有权不予退还履约保证金。
16	投标文件份数	一、投标文件: 1、加密的电子投标文件,应在投标截止时间前通过交易中心电子交易平台上传 2、不需提供纸质投标文件。中标单位在领取中标通知书时需提供1份正本,2份副本纸质投标文件,光盘或 U 盘介质(必须和电子版投标文件一致)。 注:加密的电子投标文件为使用交易中心提供的电子标书制作工具软件(http://www.hfztb.cn 网上下载)制作生成的加密版投标文件。 二、未提交文件的后果:在招标文件规定的投标时间截止前没有提交网上加密电子投标文件的,投标无效。
17	递交投标文件地点及开标地点	见招标公告,投标人应当仔细上网查看地点及时间相关发布或变更信息,递交至错误的投标地点

序号	条款名称	说明和要求
		将造成标书无法接受。 加密的电子投标文件接收时间为投标截止时间。
18	投标截止时间及开标时间	见招标公告,迟于投标截止时间递交的文件将不予接受。
19	开标解密	开标时各投标人应在解密程序开始后30 分钟内对本单位的投标文件远程解密(以交易系统时间为准)。如电子文件解密失败,造成评标委员无法评审的,责任由投标单位自行承担。
20	投标文件澄清、投标否决通知	投标人应通过电脑及时刷新点击查看系统内的询标、投标否决等通知消息,并通过系统接受评标委员会发起的询标和通知,在规定的时间内(从评标委员会发起询标等要求起不超过30分钟,逾时视为放弃澄清权力)对该项内容进行回复、确认并加盖电子签章。逾期未回复的(以交易系统时间为准),视同认可评标委员会评审结果,责任由投标人自行承担。
21	费用承担	投标人参加投标活动发生的一切费用均自理。
22	合同签订时间	1、采购人依法确定中标人,应在中标通知书发放之日起7个工作日内组织签订采购合同,自觉履行合同约定义务,及时组织履约验收。 2、中标人拒绝与采购人签订合同的,采购人可以按照评审报告推荐的中标候选人名单排序,依次确定第二中标候选人为中标人或重新开展采购活动,同时报监管部门按照相关规定处理。
23	招标代理服务费	本次招标代理服务费:40000.00元,由中标人支付。
23	政府采购政策	一、中小企业 依据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)、财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库〔2022〕19号)、安徽省财政厅《关于进一步优化政府采购营商环境的通知》(皖财购〔2022〕556号)文件规定执行中小企业政策,参加本次采购活动的中小企业应当在投标文件中提供有效的《中小企业声明函》,并对其真实性负责。 二、监狱企业。

序号	条款名称	说明和要求
		<p>根据财政部司法部《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号），监狱企业视同小型、微型企业。监狱企业参加政府采购活动时，提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，不再提供《中小微企业声明函》。</p> <p>三、残疾人福利性单位</p> <p>根据财政部民政部《中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，残疾人福利性单位视同小型、微型企业。符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，提供141号文规定的《残疾人福利性单位声明函》，不再提供《中小企业声明函》。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。</p> <p>本项目将对排名第一的中标候选人提供的《中小企业声明函》、《残疾人福利性单位声明函》、监狱企业证明材料，随评审结果一并公示。如涉嫌造假，将由监管部门按相关规定进行处理。</p>
24	价格扣除（不适合于本项目）	<p>本项目符合下列条件的应按扣除后的价格参加评审：</p> <p>小型和微型企业价格扣除： / %。</p> <p>符合条件的联合体价格扣除： / %。</p> <p>监狱企业价格扣除： 同小型和微型企业</p> <p>残疾人福利性单位价格扣除： 同小型和微型企业。</p> <p>三首、创新产品价格扣除： 同小型和微型企业。</p>
25	履约补偿机制	<p>如有延期返还履约保证金、延期支付合同款项，或因采购人原因导致变更、中止或终止政府采购合同的，应依照合同约定对投标人受到的损失予以赔偿或补偿。对因政策变化等原因不能签订合同，造成企业合法利益受损的情形，采购人应与投标人充分协商，给予合理补偿。</p>

第三章 投标须知

一、总则

1、本招标文件仅适用于本次公开招标的服务项目。枞阳县振兴工程项目咨询服务有限公司接受采购人委托，根据采购人提交的服务要求，对此项目进行代理，编制招标文件，组织开评标活动。

2、投标人所提供的服务必须符合国家相关现行法律法规的规定，否则投标无效。本招标文件所要求的证书、认证、资质，均应当是有关机构颁发，且在有效期内。

二、招标文件

3、投标人应当按照招标文件的要求编制投标文件。投标文件应对招标文件提出的要求和条件作出实质性响应。投标人应认真阅读和充分理解招标文件中所有的内容。如果投标人没有满足招标文件的有关要求，其风险由投标人自行承担。

4、投标人获取招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，如有残缺、疑问等问题应在须知前附表中规定的时间内向采购人或代理机构提出，否则，由此引起的损失由投标人自行承担。

5、答疑及招标文件的澄清与修改

5.1 投标人可以要求采购单位对招标文件中的有关问题进行答疑、澄清。

5.2 投标人对招标文件如有疑问，须在法律规定的时间内按招标公告中的联系方式，通过电子系统在线提交或以书面形式通知采购人和代理机构。未在规定时间内提出疑问的，将不予答复。在此规定时间以前收到的、且需要做出澄清的问题，将在投标截止前以公告的形式刊登在“铜陵市公共资源交易中心网站”“更正公告”一栏，告知所有投标人，但不说明问题的来源。因此，投标人无论是否提出过澄清的要求，均应上网查看是否有关本项目的澄清说明。

6、招标文件的修改

6.1 在某些情况下，采购人可能对招标文件进行修改。

6.2 采购人对招标文件的修改，将在网站以更正公告的形式通知所有投标人，并对所有投标人具有约束力。

6.3 为使投标人有充分时间对招标文件的修改部分进行研究或由于其他原因，采购人可以决定延长投标截止日期，并以更正公告的形式将变更时间通知所有投标人。

7、电子开评标相关要求

7.1 注册登记

7.1.1 本项目只接受铜陵市公共资源交易系统企业诚信库（以下简称企业诚信库）已审核通过的会员报名，会员通过铜陵市公共资源交易系统（以下简称系统）报名，未入库的潜在投标人请及时办理入库手续（具体详见铜陵市公共资源交易中心网站发布《铜陵市公共资源交易会员信息库管理暂行规定》及《铜陵市公共资源交易系统系统操作手册》。）因未及时办理入库手续导致无法报名的，责任自负。

7.1.2 投标人应当取得和使用数字证书及电子印章，其在系统中所有操作都具有法律效力，并承担法律责任。如未办理的，请及时到铜陵市公共资源交易中心二楼会员窗口咨询办理。投标人需通过数字证书对投标文件相关内容进行加密并电子签章，妥善保管数字证书，及时到证书颁发机构续期。出现下列情形的，投标人必须对投标文件重新加密和电子签章，并在投标截止时间之前上传至系统：

7.1.2.1 数字证书到期后重新续期；

7.1.2.2 数字证书因遗失、损坏、企业信息变更等情况更换新证书。

投标人由于数字证书遗失、损坏、更换、续期等情况导致投标文件无法解密，由投标人自行承担责任。

7.2 报名下载招标文件

投标人在报名期内登录系统进行报名、下载招标文件和其他相关资料。

如有补疑、答疑、澄清和修改，采购人在网上澄清公告栏发布相关内容，投标人应及时上网查阅，通过系统下载最新的答疑文件，据此制作投标文件。

7.3 制作投标文件

7.3.1 投标人在铜陵市公共资源交易网上下载专区下载“投标文件制作软件”，

通过软件制作、生成投标文件。技术问题咨询电话：400-850-3300。

7.3.2 制作电子投标文件时请插上数字证书、打开投标文件制作软件、导入电子招标文件（答疑文件），按要求制作投标文件。

7.3.3 投标文件中相关资格审查资料可用附件形式上传至投标文件制作软件中。

7.3.4 经数字证书加密的投标文件必须在投标截止时间前完成上传，加密和解密必须使用同一数字证书。

7.4 开标时出现下列情形之一的，拒绝其投标。

7.4.1 未在投标截止时间前通过系统提交电子投标文件的；

7.4.2 不符合招标文件其他要求或对电子开标活动造成严重后果的其它情形。

7.5 意外情况的处理

7.5.1 出现下列情形导致交易系统无法正常运行，或者无法保证招投标过程的公平、公正和信息安全时，除投标人责任外，其余各方当事人免责；

7.5.1.1 网络服务器发生故障而无法访问网站或无法使用网上招投标系统的；

7.5.1.2 网上招投标系统的软件或网络数据库出现错误，不能进行正常操作的；

7.5.1.3 网上招投标系统发现有安全漏洞，有潜在泄密危险的；

7.5.1.4 计算机病毒发作导致系统无法正常运行的；

7.5.1.5 电力系统发生故障导致网上招投标系统无法运行的；

7.5.1.6 其他无法保证招投标过程公平、公正和信息安全的。

7.5.2 出现上述情形而又不能及时解决的，代理机构应及时向行政监督部门和公共资源交易管理局报告。经批准同意后，采取以下办法处理：

7.5.2.1 项目暂停，待系统或网络故障排除并经过可靠性测试后，重新实施。

7.5.2.2 停止该项目此次网上招投标操作程序，并通知投标人采用其他方式操作。

三、投标人

8、投标费用

投标人必须自行承担所有与参加投标有关的一切费用。不论投标的结果如何，采购人和代理机构在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

9、合格的投标人（见招标公告）

10、勘察现场（如有）

10.1 投标人可自行对服务场地和周围环境进行勘察，以获取编制投标文件和签署合同所需的资料。

10.2 勘察现场所发生的费用由投标人自行承担。采购人向投标人提供的有关现场的资料和数据，是采购人现有的能使投标人利用的资料。采购人对投标人由此而做出的推论、理解和结论概不负责。投标人未到现场实地踏勘的，中标后签订合同时和履约过程中，不得以不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加合同价款或索赔的要求。

10.3 除非有特殊要求，招标文件不单独提供现场的自然环境、气候条件、公用设施等情况，投标人被视为熟悉上述与履行合同有关的一切情况。

11、知识产权

11.1 投标人须保证，采购人在中华人民共和国境内使用投标货物、资料、技术、服务或其任何一部分时，享有不受限制的无偿使用权，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律或经济纠纷。如投标人不拥有相应的知识产权，则在投标报价中必须包括合法获取该知识产权的一切相关费用。如因此导致采购人损失的，投标人须承担全部赔偿责任。

11.2 投标人如欲在项目实施过程中采用自有知识成果，须在投标文件中声明，并提供相关知识产权证明文件。使用该知识成果后，投标人须提供开发接口和开发手册等技术文档。

12、纪律与保密

12.1 投标人的投标行为应遵守中国的有关法律、法规和规章。

12.2 投标人不得相互串通投标报价，不得妨碍其他投标人的公平竞争，不得损害采购人或其他投标人的合法权益，投标人不得以向采购人、评委会成员行贿或者采取其他不正当手段谋取中标。

12.2.1 有下列情形之一的，属于投标人相互串通投标：

- 12.2.1.1 投标人之间协商投标报价等投标文件的实质性内容；
- 12.2.1.2 投标人之间约定中标人；
- 12.2.1.3 投标人之间约定部分投标人放弃投标或者中标；
- 12.2.1.4 属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同投标；
- 12.2.1.5 投标人之间为谋取中标或者排斥特定投标人而采取的其他联合行动。
- 12.2.1.6 法律法规规定的其它情形。
- 12.2.2 有下列情形之一的，视为投标人相互串通投标：
 - 12.2.2.1 不同投标人的投标文件由同一单位（或同一个人）编制；
 - 12.2.2.2 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜，或提交电子投标文件的网卡地址一致；
 - 12.2.2.3 不同投标人的投标文件载明的项目负责人（或技术负责人）为同一人；
 - 12.2.2.4 不同投标人的投标文件相互混装；
 - 12.2.2.5 法律法规规定的其它情形。
- 12.3 在确定中标人之前，投标人试图在投标文件审查、澄清、比较和评价时对评委会、采购人和代理机构施加任何影响都可能导致其投标无效。

13. 联合体投标(不接受)

14. 签章的效力

招标文件中明确要求加盖电子签章的，投标人必须加盖投标人电子签章。在有授权文件表明投标专用章法律效力等同于投标人公章的情况下，可以加盖投标专用章，否则将导致投标无效。

15. 企业诚信库

15.1 入库资料的真实性、有效性、完整性、准确性、合法性及清晰度由供应商负责。中心只负责对投标人所提供的入库资料原件与上传扫描件进行比对；当企业库中文字信息、扫描件与真实证照不一致时，以扫描件为准。企业诚信库资料的有效性在评标时由项目评审委员会负责审核。

15.2 为确保投标文件通过评审，供应商应及时对入库资料进行补充、更新。如因前款原因未通过本项目评委会评审，由投标人承担全部责任。

四、投标文件的编制

16、投标的语言及度量衡单位

16.1 投标人的投标文件、以及投标人与采购单位就投标的所有往来函电，均须使用简体中文。

16.2 除招标文件中另有规定外，投标文件所使用的度量衡均须采用法定计量单位。

17、投标文件构成

17.1 投标文件应包括本招标文件投标文件格式中所规定的全部内容。

17.2 投标人必须对其投标文件的真实性与准确性负责。投标人一旦成为中标人，其投标文件将作为合同的重要组成部分。

17.3 除文件中规定允许变动的格式，投标人不得擅自对招标文件规定的格式、条款和技术要求进行修改。否则，其投标文件在评标时有可能被认为是未对招标文件做出实质性的响应而中止对其作进一步的评审。

18、报价

18.1 投标文件的投标报价表上应清楚地标明投标人拟提供服务的名称、单价和总价。只允许有一个方案、一个报价，多方案、多报价的投标文件将不被接受。

18.2 投标报价表上服务的价格是服务总价。报价应当低于同类服务的市场平均价格。除非招标文件另有规定，投标报价均不得高于招标文件（公告）列明的控制价、项目预算。

18.3 投标人的报价应包含所投服务、保险、税费、人员工资、服装、耗材、及相关工作等所发生的一切应有费用。投标报价为签订合同的依据。

18.4 投标人应在投标文件中注明拟提供服务的单价、服务内容明细和总价。除政策性文件规定以外，投标人所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

19、投标货币：投标须以人民币报价。

20、证明投标人合格的文件

20.1 投标人在其投标文件中，应根据采购文件要求提交证明其有资格参加投标和中标后有能力履行合同的证明文件，作为其投标文件的一部分。

20.2 投标人资质证书（或资格证明）处于年检、换证、升级、变更等期间，除非法律法规或发证机构有书面材料明确表明投标人资质（或资格）有效，否则一律不予认可。

21、投标文件的密封和标记

21.1 实现网上电子开标的应在加密的电子投标文件中加盖单位或法人电子印章。

21.2 投标人应按照投标人须知前附表的要求准备投标文件。

五、投标文件的递交

22. 投标文件的递交

22.1 加密电子投标文件的提交是指投标人使用系统完成上传投标文件，未在投标截止时间前完成上传的投标文件视为逾期送达。

22.2 投标截止时间前，投标人可以修改或撤回已提交的投标文件，加密电子投标文件以投标截止时间前完成上传至系统的最后一份为准。

22.3 在招标文件要求提交投标文件的截止时间之后送达的投标文件，为无效投标文件，将拒绝接收。

22.4 实行网上电子开评标的，投标截止时间以交易系统显示的时间为准，逾期系统将自动关闭，未完成上传的投标文件将被拒绝。

23、拒绝的投标文件：

采购单位将拒绝迟交的投标文件并原封退回。

24、投标文件的修改和撤回

24.1 投标人递交投标文件后，可以在规定的投标截止时间前修改或撤回其投

标文件。但这种修改和撤回，必须以书面形式通知采购单位或代理机构。

24.2 投标人修改书或撤回通知书，应由法定代表人或其授权代表签署，修改书应当按招标文件要求进行密封、标记和提交。

六、开标

25、开标简介

25.1 代理机构将在规定的时间和地点组织开标。

25.2 开标时，各投标单位应在规定时间内对本单位的投标文件现场解密。

25.3 开标时，将通过网上开标系统公布投标人名称、投标价格，以及代理机构认为合适的其它详细内容。

26、开标会议

26.1 主持人按招标时间安排表所规定的时间和地点公开开标。

26.1.2 投标人在投标截止时间后（以网上开评标系统解密倒计时为准）完成投标文件的解密工作。

26.1.3 对投标截止时间前递交的投标文件由投标人解密后再由招标代理机构完成解密工作，当众开标；

七、评标、定标

27、评标委员会与评标

27.1 评标委员会由采购人依法组建，评标活动由评标委员会负责。

27.2 开标结束后，开始评标，评标采用保密方式进行。

28、评标过程的保密

28.1 开标后，直至授予中标人合同为止，凡属于对投标文件的审查、澄清、评价和比较的有关资料以及中标候选人的推荐情况，与评标有关的其他任何情况均严格保密。

28.2 中标人确定后，采购人不对未中标人就评标过程以及未能中标原因作出任何解释。未中标人不得向评标委员会组成人员或其他有关人员询问评标过程的情况和索要材料。

29、投标文件的澄清

为有助于投标文件的审查、评价和比较，评标委员会可以以书面形式要求投标人对投标文件含义不明确的内容作必要的澄清或说明，投标人应采用书面形式进行澄清或说明，但不得超出投标文件的范围或改变投标文件的实质性内容。凡属于评标委员会在评标中发现的计算错误进行核实的修改不在此列。

投标文件的澄清：投标文件需澄清、说明或者补正的(包括补正投标报价)以及投标文件存在细微偏差需要补正的，评标委员会可以通过电子系统在线形式要求投标人进行书面澄清、说明、补正或确认，细微偏差的修正将由评委进行评审、解释，其投标人的法定代表人或其委托代理人应签字认可。

30、重大偏差和细微偏差

30.1 评标委员会应当根据招标文件有关规定，审查并逐项列出投标文件的全部投标偏差。投标偏差分重大偏差和细微偏差。

30.2 投标文件属于重大偏差，由评标委员会评审后按无效标处理。

30.3 细微偏差的认定：细微偏差是指投标文件在实质上响应招标文件要求，但在个别地方存在漏项或者提供了不完整的技术信息和数据等情况，并且补正这些遗漏或者不完整不会对其他投标人造成不公平的结果。细微偏差不影响投标文件的有效性。

30.4 如果投标文件实质上不响应招标文件的各项要求，评标委员会将予以拒绝，并且不允许投标人通过修改或撤销其不符合要求的差异或保留，使之成为具有响应性的投标。

30.5 经审查符合招标文件要求的有效投标文件，由评标委员会进行详细评审、比较。

31、调整或修正投标报价

调整或修正投标文件的投标报价，投标人同意后，调整后的投标报价对投标人起约束作用。如果投标人不接受修正后的报价，则其投标将被拒绝，并不影响评标工作。

32、澄清、补正后的投标报价

按照规定进行澄清、补正后的投标报价经投标人的法定代表人或其委托代理人确认后即为该投标人的最终投标报价。投标人一旦中标，此报价即为中标价。

33、投标文件的评审、比较和否决

33.1 评标委员会将按照本须知规定，仅对在实质上响应招标文件要求的投标文件进行评估和比较。

33.2 在评审过程中，评标委员会可以通过电子系统在线形式要求投标人就投标文件中含义不明确的内容进行书面说明并提供相关材料。

33.3 采购人根据评标委员会提出的书面评标报告和推荐的中标候选人，依据国家和地方现行法规确定中标人。采购人也可以授权评标委员会依据现行法规直接确定中标人。

34、中标人放弃中标、因不可抗力不能履行合同、不按照招标文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形，不符合中标条件的，采购人可以按照评标委员会提出的中标候选投标人名单排序依次确定其他中标候选投标人为中标人，也可以重新招标。

35、中标通知书

中标人确定后，将在刊登本次招标公告的媒体上发布中标公告，同时由代理机构向中标人发出中标通知书。中标人应委派专人到代理机构办理相关手续，中标通知书对采购人和中标人具有同等法律效力。中标通知书发出以后，采购人改变中标结果或者中标人放弃中标，应当承担相应的法律责任。

36、质疑和投诉

36.1. 质疑

36.1.1 供应商应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。提

出质疑的供应商应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。

36.1.2提出质疑的供应商委托代理人进行质疑的。其授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人签字或者盖章，并加盖公章。并在递交质疑函时一并递交授权委托书。

36.1.3供应商认为招标文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，应在知其权益受到损害之日起七个工作日内提出。否则视同供应商对招标文件、采购过程和成交结果认同和接受。

36.1.4上述应知其权益受到损害之日，是指：

- (1) 对招标文件提出质疑的，为招标公告期限届满之日；
- (2) 对采购过程提出质疑的，为各采购程序环节结束之日；
- (3) 对成交结果提出质疑的，为成交结果公告期限届满之日。

36.1.5关于招标文件中非通用条款部分方面及评审结果的质疑向采购人提出，采购人在七个工作日内作出答复。关于招标文件通用条款部分以及采购程序方面的质疑向代理机构提出，由代理机构作出答复。质疑供应商对答复内容不满意的或受理单位未在规定时间内作出答复的，可在答复期满后十五个工作日内向监督管理部门提出投诉。

八、废标

37、在招标采购中，出现下列情形之一的，本项目废标：

37.1 符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足法定数量的；

37.2 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

37.3 采购需求出现重大问题，导致评标委员会认为无法继续评审的；

37.4 因重大变故，采购任务取消的。

37.5 法律法规规定的其他应该废标的情形。

九、评标办法

本着坚持“公开、公平、公正”的原则，为维护招投标双方的合法权益，增加评标工作透明度，保证评标、定标的科学性、公正性和可操作性，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等法律法规的精神，并结合本项目实际制定本办法。

本次评标采用综合评分法，即在全部满足招标文件实质性要求前提下，按照招标文件中规定的各项因素进行综合评审，以供应商总得分高低依次排序中标候选人。得分相同时，以价格最低的投标人作为中标人，价格相同时按服务方案得分高低进行排序。

38、评标程序

评委会应认真研究招标文件及采购需求，应了解和熟悉招标项目的范围、性质、特征主要技术服务要求及标准、评审标准等相关内容：

38.1 评标委员会成员对响应文件有效性进行评审。

38.2 先进行有效性评审，采用综合评分法的将技术与商务部分得分汇总后，最后再进行报价部分评审。评标委员会根据采购文件，推荐有排序的预中标候选人，并形成评标报告。

38.2.1 评委会发现投标人的投标文件中对同类问题表述不一致、前后矛盾、有明显文字和计算错误的内容、有可能不符合招标文件规定等情况需要澄清时，评委会将以询标的方式告知并要求投标人以书面方式进行必要的澄清、说明或补正。对否定的投标文件，评委要提出充足的否定理由，并填写在评标记录上。对评审结果持有不同意见的，按照少数服从多数的原则由评委采取投票方式表决确定。评标委员会成员应当在评审报告上签字，对自己的评审意见承担法律责任。对评审报告有异议的，应当在评审报告上签署不同意见，并说明理由，否则视为同意评审报告。

38.2.2 评审报告是评标委员会根据全体评标成员签字的原始评标记录和评标结果编写的报告，评标委员会全体成员须在评审报告上签字。评审报告应如实记录本次评标的主要过程，全面反映评标过程中的各种不同的意见，以及其他澄清、说明、

补正事项。

37.2.3 评标委员会在评标过程中发现的问题，应当区别情形及时作出处理。

37.2.4 在评审过程中，评标委员会发现投标人的报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品质量或不能诚信履约的，评标委员会将以询标的方式告知并要求投标人以书面方式进行必要的说明。对于询标后判定为不符合招标文件的报价，评标委员会应提出充足的否定理由，并予以书面记录。最终对投标人的评审结论分为通过和未通过。

37.2.5 评标委员会评审投标文件依据为投标文件以及按采购文件要求递交的其它资料。

37.2.6 评标委员会和评标工作人员应严格遵守国家的法律、法规和规章制度；严格按照本次招标文件进行评标；公正廉洁、不徇私情，不得损害国家利益；保护采购人、投标人的合法权益。

37.2.7 评标委员会发现采购文件内容违反国家有关强制性规定的，应当停止评审并向采购人及代理机构说明情况。

39、有效性审查

若有一项不通过，作无效标处理。

序号	项目内容	项目内容	审核材料要求
1	授权委托书	投标人授权的委托代理人有合法、有效的委托书，委托书按相应要求签字或盖章。同时委托人符合文件相关要求。	扫描件放入投标文件。 (法定代表人参加投标的无需提供授权书，提供身份证扫描件或影印件， 授权委托代理人参加投标需提供身份证扫描件和法人身份证扫描件)
2	需要提供的投标资格证明材料	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的全部要求。	按投标函格式填写相关承诺 提供营业执照扫描件
		按照财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》， 本项目为专门面向中小企业采购项目 。企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。（专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小微企业、监	提供中小企业声明函或其它证明材料扫描件

		狱企业、残疾人福利性单位)	
3	标书规范性	1. 在招标文件规定的投标时间截止前有效提交网上加密电子投标文件的。 2. 加密的电子投标文件符合招标文件加密、标记、递交等的相应要求。	
4	标书盖章	投标文件盖章符合招标文件的要求。	
5	标书响应情况	服务要求等投标文件符合招标文件规定。	
6	标识符	供应商电子标书中出现相同唯一标识符（同一文件制作机器码、MAC地址、硬盘号、同一CA锁等）的投标无效。	
7	其他要求	法律、行政法规规定的其他条件或招标公告、招标文件列明的其他要求。	

40、报价部分评审

40.1如采用综合评分法的，应当在技术与商务部分评审结束后，开启其报价部分。

40.2评审委员会将对进入报价部分评审的各投标人的报价部分有效性进行审查，经评审有效后，评审委员会将对报价部分进行校核，看其是否有计算或表达上的错误，修正错误的原则如下：

40.2.1如果数字表示的金额和用文字表示的金额不一致时，应以文字表示的金额为准；

40.2.2如果单价与数量的乘积和总价不一致，以单价为准；当单位小数点有明显的错误时，评委会将以总价为准，并修正其单价。

40.2.3如果投标报价同时出现上述1、2两种情况，按第2种修正原则调整或修正投标文件的投标报价。

按上述修正错误的原则及方法调整或修正投标文件的投标报价，投标人同意后，调整后的投标报价对投标人起约束作用。如果投标人不接受修正后的报价，则其投标将被拒绝，并不影响评标工作。

40.3报价无效的几种情况

40.3.1投标报价高于预算控制；

40.3.2经评标委员会认定低于成本的；

40.3.3经评标委员会认定报价出现异常导致不能保证政府采购资金的使用效益的；

40.3.4不符合法律法规及采购文件中其它合格性评审要求；

40.3.5投标报价出现在投标报价表以外的其它位置。出现其中一种情形，报价即为不合格。

41、评标办法（综合评分法）

十、合同的签订、履行及验收

42、合同授予标准：

本项目合同将授予中标人。

43、采购人拒绝投标的权力

采购人不承诺将合同授予报价最低的投标人。采购人在发出中标通知书前，有权依据评标委员会的评标报告拒绝不合格的投标。

44、合同协议书的签订

44.1中标人应在中标通知书发出之日起七个工作日内（具体时间、地点见中标通知书）与采购人签订合同。采购人应按照招标文件和中标人的投标文件与中标人签订采购合同，采购人不得向中标人提出任何不合理的要求，作为签订合同的条件，不得与中标人私下订立背离合同实质性内容的任何协议，所签订的合同不得对招标文件和中标人投标文件作实质性修改。

44.2中标人拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评审报告推荐的中标候选人名单排序，依次确定第二中标候选人为中标人或重新开展采购活动。

44.3中标人应当按照合同约定履行义务，完成中标项目，不得将中标项目转让（转包）给他人。

44.4采购双方必须严格按照招标文件、投标文件及有关承诺签订采购合同，不得擅自变更。合同的标的、价款、质量、履行期限、服务要求等主要条款应当与招标文件和中标人的投标文件的内容一致，采购人和中标人不得再行订立背离合同实

质性内容的其他协议。

44.5 采购人保留以书面形式要求对服务细则作适当调整的权利。

45、履行合同

45.1 中标人与采购人签订合同后，合同双方应严格执行合同条款，履行合同规定的义务，保证合同的顺利完成。

45.2 在合同履行过程中，如发生合同纠纷，合同双方应按照《中华人民共和国民法典》的有关规定进行处理。

46、验收

46.1 采购人验收时，应成立三人以上验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收，形成验收结论，并出具书面验收报告。

46.2 涉及安全等其他需要由行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门参与验收。

46.3 验收费用均由合同乙方（中标人）承担，采购文件中另有约定的除外。

第四章 项目需求

一、总体要求

对枞阳县人民医院维保服务范围内的医疗器械及设备（见附件 1. 设备分类或设备总资产，意向投标公司可到医院进行实地调研）进行医疗设备全维保，包括但不限于工程师驻点、全院盘点、维修响应、巡检、配件更换、定期保养、报废评估、提供服务报告等工作，并通过医疗设备管理软件系统，做到对我院医疗设备系统化信息化管理服务。

二、服务内容

1、**技术服务**：对维保服务范围内的医疗器械及设备进行整体维保及配件更换。配件更换是指负责对服务范围内的设备的零配件及易损件（非消耗品）更换（原厂配件），如：血氧指套、导联线、各类探头、可重复使用的呼吸机回路、各类灯管、灯泡、电池等部件。易损件定义：组成设备和机器的不可分拆的单个制件，其制造过程一般不需要装配工序，设备制造商定义为短期一次性使用的除外。（一般以厂家出厂标准说明为准）。

2、**信息系统**：合同期间为医院提供一套医疗设备全生命周期专业管理软件。

3、**管理服务**：协助医院完成医学装备标准化管理以及等级评审相关工作。

4、**人员服务**：至少派驻 3 名工程师定点入驻医院，负责全院医疗设备的维保工作。

三、服务内容具体要求

1、**设备盘点**：投标人需对全院医疗设备进行逐一点盘，然后整理完成医疗设备固定资产信息表。表中至少包含：设备名称、设备品牌、设备型号、设备出厂时间、设备原值、设备科室、设备台数、设备序列号等，每个科室盘点后的设备需要有科室签字验收记录，并将信息有出入的问题进行记录，制定每年的医疗设备固定资产盘点报告。

2、**分类管理**：投标人需按照标准对全院医疗设备进行高、中、低风险，以及按照大型设备、急救生命类设备、特种设备等多种分类方式，对设备进行分类管理，以及具体的管理措施。

3、**维修场地**：我院将为服务公司提供一定的维修场所，具体维修场所的布置和管理以及费用由投标人负责。

4、**响应时间**：投标人需提供 24 小时有人值守的维修服务电话，确保接到报修能及时响应，工程师在法定工作时间内 15 分钟内到达场地，法定工作时间外 30 分钟内电话响应，根据科室要求时间到达现场。一般故障 6 小时内修复，紧急情况能即时解决问题。如遇到特殊故障，需外援工程师，保证 2 个工作日内到达故障现场。

5、**设备开机率**： $\geq 95\%$ ，即每年设备平均停机时间不超过 19 天（一年 365 天），超过一天维保期顺延三天，不在承保范围内的配件所造成的延期情况除外。如低于 95%，医院有权终止合

同。投标人需在投标文件中提供承诺函。

6、设备巡检：投标公司按照第 2 条制定的分类标准和医院管理要求，对全院医疗设备制定巡检计划和巡检内容，定期提供巡检报告。（按医院要求制定设备的巡检计划，安排工程师每月及每季度对不同类型设备进行巡检。对生命支持类设备需做到每月巡检一次，其它医疗设备按科室需做到每季度巡检一次。通过定期巡查是对设备的运行情况、磨损和老化程度进行检查，以便早期发现设备存在的隐患，及时进行修理，避免或减少突发故障，减少设备故障率，提高设备使用率。内容包括：设备摆放位置检查；设备外观检查；设备开机运行状态（功能、性能、噪音等）检查；设备安全检查；使用人员操作设备情况检查；同时询问设备日常使用人员有关设备的日常使用与保养的情况，做好相关记录。）

7、设备保养：投标人按照第 2 条制定的分类标准和医院管理要求，对全院医疗设备制定保养计划和内容，定期提供保养报告。

7.1 日常保养培训：驻场工程师根据设备类型对设备的临床使用人员进行日常保养的培训及指导，内容包括：（保持仪器表面清洁，电压、电源或稳压装置的检查，观察仪器的功能、性能是否正常并及时填写使用记录，按要求加注润滑油或保养液，当仪器设备发生故障时，除做好必要的记录外，要及时通知维修人员，不得私自拆卸等）。

7.2 设备保养要求：对设备原值 50 万以上的设备及生命急救类设备每季度 1 次保养，对低于 50 万的设备及其他设备每年 1 次定期保养。

7.3 制定设备的定期保养计划，工程师根据厂家保养手册对设备进行制度化和规范化的维护、保养，详细记录设备初始状态，做好外观检查，清洁保养，功能检查，安全检查等，内容包括：（检查电源插头及电源线有无破损；检查旋钮和按键有无松动或破损；检查电气、机械连接有无断线或松动；外观是否整洁，附件有无明显缺陷或异常；设备是否有异音；另外还要检查面板按键是否正常及光源灯泡亮度是否正常）。

7.4 对整台机器的清洁、调式、使用环境等做出风险评估，详细记录配件更换情况，以维持和保护设备的性能和技术，并及时导入系统，建立医疗设备、器械的维修保养记录，通过对设备的维护保养工作，把一些故障排除在萌芽状态，保证仪器设备的安全、稳定运行，延长使用寿命。

7.5 计划定期对所保设备进行制度化和规范化的维护与保养。

7.6 工程师在预期维护保养时间提前至少一周通知医院相关人保养时间。

8、医疗设备信息管理系统：投标人通过设备管理软件系统对医院每台设备建立 IB 信息，合同期满后，使用权归医院，该软件应具有以下功能的《软件开发著作权证书》（投标文件中提供证书扫描件）：医疗设备智能数据追踪采集系统、医疗设备质控管理软件、医疗设备 RFID 资产定位自

动盘点系统、医疗设备线上操作培训教学系统、医疗设备效益分析系统软件、医疗设备 SAAS 服务管理平台、医疗设备物资供应商管理云平台软件、医院设备管理等级评审系统、医疗设备风险评估系统软件、医疗设备智能物联网管理系统、医疗设备智能远程监控报警系统、医疗设备智能管理大屏系统、医疗设备智能传感自诊断系统、医疗设备不良事件上报管理系统、急救生命支持类医疗设备监控系统、医疗设备能效管理系统，对现有医疗设备进行日常管理、维修、保养、计量、巡检、报废、预警提醒等全流程管理功能于一体的信息化管理，具备以下功能：

8.1 维修管理功能，包含在线派工，并对维修类型进行分析，进行故障率排名；

8.2 保养管理功能，包含三级保养，保养标签，临时保养，并能自动生成保养报告；

8.3 维保管理功能，包含买保计划，合同管理，到期提醒，履约情况，一键续约等功能；

8.4 质控管理功能，包含风险评估，形成评估报告，不良事件上报等功能；

8.5 效益分析功能，可以在手机上查看：维修费用统计、维修费用总额统计、维修节约费用总额统计、检测费用统计、科室计量费用 TOP20 等功能，并能自动生成效益分析报告；

8.6 全院设备状态信息监控平台，包含品牌统计、大型设备完好率、月维修费用趋势，设备转科、借调申请报批等功能；

8.7 有网页端，APP 端功能，能在移动端实现保养、计量、巡检、效益分析、设备借调、盘点、报废等功能，并能自动生成统计图表；

8.8 软件应具备全院生命支持类设备科室分布图功能，可以分别显示生命支持类设备在全院的科室分布情况、数量、状态等信息。

9、服务记录：所有设备提供详细的保巡检、维修及故障、保养记录。

9.1 巡检记录：工程师在相关科室进行日常巡查后，将设备巡检结果填写在巡检单上与科室负责人确认；在系统中详细填写巡检报告信息，建立每一台设备的巡检记录数据库。

9.2 维修记录：每次维修服务结束后，驻场工程师填写维修报告由医院相关人员进行签字确认，维修报告应详细记录维修时间、维修工程师、故障原因、解决方案及配件使用情况；在系统中详细填写维修报告信息，建立每一台设备的维修记录数据库。

9.3 保养记录：在工程师依照原厂模式对每台设备制定全面的保养计划并进行保养后，根据维修保养情况记录保养内容，分析设备是由于主机故障还是辅助设备故障，追踪设备的故障和维修情况，动态掌握和分析设备故障的原因，了解配件的更换情况，并将保养报告单填写完整与科室负责人签字确认；在系统中详细填写保养报告信息，建立每一台设备的保养记录数据库。

10、保内设备：对于还在厂家质保期内或医院与其它维修服务商签订还在维保服务期内维的设备：投标人应免费协助、帮助医院执行和实施的 service 管理内容，包括资产管理、服务管理和档案管

理，以及驻场工程师紧急人工响应。

11、**质控管理：**投标人有质量控制计划及详细质量控制报告，并能协助医院安排和落实有关计量检测机构（部门）按计划进行质量控制检测和计量校准。

12、**应急管理：**投标人有完善的应急演练方案，根据医院各临床科室工作安排，组织临床医务人员进行医疗设备培训和应急演练：

12.1 具有详细完善的培训计划、培训周期性、以及培训课件；

12.2 应急演练计划及脚本具备可实施性、演练脚本职责清晰明确、道具齐全；

13、**标准化管理：**

13.1 投标人应按照医院的实际需求，编写工程师 SOP 要求，并严格按照 SOP 要求进行工程师管理。

13.2 投标人应对维修（包括外修）、保养、巡检等日常工作有标准流程图，要求工程师严格按照标准执行，让管理可控。

13.3 投标人需提供各类医疗设备的预防性维护（PM）及质控模板，完成新购设备的 PM 和质控流程制定。

14、**培训管理：**投标人应对部分设备使用人员或维修人员免费提供现场操作培训，制定相关培训计划，提供培训方案及主讲人信息。投标人须在投标文件中提供培训管理的完成模板或案例。

15、**大型设备效益分析：**投标人应协助院方对大型设备进行评价使用分析（如：成本分析、效益分析、功能分析等），须在投标文件中提供以往分析案例，且在医疗设备管理系统中应有完成的效益分析模块。

16、**满意度管理：**投标人应每月进行满意度考核且接受医院满意度考核，保证管理服务院方总满意率 90%以上；由院方各科室负责人（护士长）对各服务项目进行质量考评。若综合满意度不达标，投标人应针对满意度低的问题进行整改，若连续两次该问题未解决，院方有权对投标人进行款项扣除。

四、其他要求

1、驻场人员须身体健康，遵纪守法，要具有较好的沟通能力，良好的服务意识，积极的工作态度。若有违反规定，造成的不良影响及财务损失由中标方负责承担。

2、驻场人员能严格遵守医院及维保单位（中标单位）的各项规章制度及流程。

3、驻场人员在合同执行期间出现因自身原因导致的工伤等不可预见事件，一切责任及费用由维保单位（中标单位）自行承担，提供承诺函。

4、投标单位维修人员在维修过程中，造成医院设备设施损坏、医疗责任事故等，均由投标单

位承担责任和费用。

5、维保单位（中标单位）若 24 小时内维修无法排除故障的设备，需在 48 小时内提供备用设备供医院使用（监护仪、除颤仪、输液泵、注射泵、高频电刀、胃镜、肠镜、腹腔镜、胆道镜、便携式 B 超、B 超探头）。

6、协助院方做好新设备的验收、档案工作。

7、协助院方做好关于医疗设备方面的各项检查工作。

8、投标人提供不良事件处理上报，能按卫生部标准要求记录医疗器械不良事件，并按相关格式产生不良事件报告，可追溯分析，针对不良事件形成记录并接合医院的要求实现上报。

五、考核方法

1. 设备管理部门每年不定期对维保公司的专业技术水平、维修质量、响应速度、维修效率、服务态度等进行综合评议，对不符合标准和要求的提出警告、限期整改、处罚等措施。

2. 考核方法：设备管理部门按照量化标准，每季度一次，对维保公司进行量化考核，具体考核办法为：设备管理部门依据临床客户满意度调查表每季度做一次满意度评分，90 分以上时为优秀；80-90 分属于合格，需要提升服务能力；70-80 分，要求谈话整改并按 2%扣罚服务费；60-70 分，要求谈话整改并按 5%扣罚；60 分以下时，采购人有权随时终止合同并追究责任扣罚履约保证金。

3. 考核表如下：

序号	项目名称	满意程度	分数
1	专业技术水平	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
2	维修质量	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
3	响应速度	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
4	维修效率	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
5	设备巡检及时程度	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
6	设备保养及时程度	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
7	维修交付的及时性	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
8	维修交付时设备整洁程度	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
9	工作服务态度	A 很满意（10 分）、B 满意（8 分）、C 一般（5 分）、D 不满意（0 分）	
10	能否遵守医院的规章制度	A 是（10 分）、B 否（0 分）	

六、商务要求

1、服务期：三年，合同一年一签，每季度按照采购人制定具体的考核方案进行考核，考核合格后，续签下一年度合同，若考核不合格，采购人有权终止合同。

2、服务地点：医院各院区及科室。

3、投标人必须根据附件 1. 设备清单中的设备进行分项报价，否则将视为没有实质性响应招标文件，作无效投标处理。

4、投标人设备故障无法解决的情况发生时，采购人有权直接委托官方售后或第三方进行维修，由此产生的一切费用由维保单位负责。

5、合同期内报废的设备按报废时间核算费用，在服务费中扣除；新增的设备按照此次中标价和设备价值比例核算费用，以补充协议的方式纳入整体服务中；若未来有新增大型设备（单台超过 500 万），由双方单独商议。

6、中标人驻场人员须与投标文件一致，如需更换，须事前取得采购人同意，并不低于原投标文件人员要求。

7、GE1.5T 核磁共振 2024 年 3 月 24 日过保后纳入年度维保项目，按实际入保时间计算费用。

提供服务的（设备清单）

设备名称	型号	厂家	数量
稳压器	LW-SVC-5KVA	台州力威电源科技有限公司	2
不锈钢抢救车 I 型	B071 810*400*1006	南京华瑞	1
彩色超声诊断系统	HD11XE	荷兰	1
彩色超声诊断系统	DH15	荷兰	1
进口彩超机	Voluson E8	美国 GE 公司	1
彩色超声诊断系统	EPIQ 7C	荷兰飞利浦	1
超声清洗设备	NQG-7000	杭州迈尔公司	1
UPS 电源	C3K	深圳山特	4
高档便携式彩色多普勒超声诊断仪	EdgeII	富士胶片（中国）投资有限公司	1
国内外高档全数字化彩色多普勒超声	HI VISION Preirus	株式会社 日立医疗器械	1
UPS 电源	C3K	合肥仁林电子科技有限公司	1

彩色超声诊断系统	DC-8PR0	深圳迈瑞	1
超声探头	PE-2E	深圳迈瑞	1
全自动高档彩色多普勒超声诊断系统	Resona 60B	深圳迈瑞	1
单筒高压注射器	SP-S	圣诺	1
CT 机房防护门	1900*2350 1215*2200(7.138 平方)	济南市长清区鑫盾辐射防护器材厂	1
不锈钢抢救车 I 型	B071 810*400*1006	南京华瑞	1
X 光胶片观察灯	GT-A 三联	上海跃进	1
X 光胶片观察灯	GT-A 五联	上海跃进	1
灭菌柜	(巢湖金海)	巢湖金海医疗	1
治疗车	(巢湖金海)	巢湖金海医疗	1
空气消毒机	TT/DT-100BAM	成都天田医疗电器	3
除湿机	DCS601E	广东百奥	2
不锈钢治疗车	KQC-027/二层	安徽科奇	1
空气消毒机	(成都天田)	成都天田医疗电器	2
三摇病床	KQA-8	安徽科奇	4
呼吸机	SV600	深圳迈瑞	4
呼吸机	BiPAP A40	伟康股份有限公司	1
豪华运转车	(巢湖金海)	巢湖金海医疗	1
铲式担架	(张家港协和)	张家港市协和医疗器械有限公司	1
电动吸引器	YX932D	上海宝佳医疗器械	4
高流量无创呼吸湿化治疗仪	OH-70C	湖南明康中锦医疗科技发展有限公司	1
病人监护仪	IMEC8	深圳迈瑞	23
双道微量注射泵	史密斯佳士比 F6	浙江史密斯	2
电动吸引器	YX932D	上海宝佳医疗器械	3
电动吸引器	YX932D	斯曼峰	4
呼吸机	BIPAP A30	伟康股份有限公司	1
UPS 不间断电源 (一套)	HP1106H	深圳市商宇电子科技有限公司	1
护理车	小号	武汉江汉医疗制造设备公司	1
不锈钢麻醉车	个	南昌伟达	10
ICU 专用床	活动床头	南昌伟达	1
肠内营养泵	CY-300	浙江史密斯	1
ICU 桥式吊塔	EXP-30	上海正华医疗设备有限公司	1
ICU 桥塔 (C 型) 厂干湿合一	台	上海正华医疗设备有限公司	1
荧光干式定量分析仪	台	加拿大	1
中央监护仪	远望 V2	深圳迈瑞	1
不锈钢治疗车	中	南昌伟达	18
不锈钢急救车	中	南昌伟达	1

CR 担架推床		南昌伟达	1
单道微量注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	5
双道微量注射泵	WZS-50F6	浙江史密斯	4
不锈钢病历夹车	40 格	南昌伟达	1
电动透气式褥疮防治床垫	SL-S-106 型	北京神鹿医疗器械	9
电动吸引器	YX930D-1A	上海宝佳医疗器械	2
ABS 圆弧面床头柜	D571	南京华瑞	5
迈瑞多参数监护仪	iPM9800	深圳迈瑞	34
电动床	SK001	江苏赛康	2
五功能手摇床	SK0015	江苏赛康	8
便携式呼吸机	Acm812A	北京航天长峰	1
振动排痰机	NHZ-01	合肥诺和	1
亚低温治疗仪	HGT-200III	深圳	1
床单位消毒机	TT/CDX-CFG-70	成都天田医疗电器	1
呼吸机	PB	爱尔兰	4
ICU 桥式吊塔	EXP-30	上海正华医疗设备有限公司	3
ICU 专用床		南昌伟达	4
肠内营养泵	CY-300	浙江史密斯	1
光纤喉镜	攀龙 3#成人	进口	1
双门器械柜	双门	国产	1
多功能陪护椅		合肥国宏医疗器械有限公司	225
十二道心电图机	十二道	日本福田	1
输液泵	SY-1200	浙大史密斯	4
医用喷气床垫	YPD-1	国产	4
除颤起搏监护仪	M-Series	美国	1
灌流机(多功能泵)	MP-300	日本(尼普络)株式会社美迪克	1
器械柜(I)	四门六层	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
icu 双臂吊塔	ex-80	上海正华医疗设备有限公司	11
电动吸引器	YB-DX23B	上海祁鑫医疗器械	1
不锈钢器械台	小号(三层) 010304	武汉市江汉医疗制造设备公司	2
不锈钢治疗车	欧式	南京华瑞	11
护理车	小号	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
电动吸引器	YX930D-1A	上海医疗器械工业	1
便携式吸引器	JX820D	上海宝佳医疗器械	1
铝塑急救车	11203	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
三道注射泵	SN-50T66T66R	圣诺	2
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	1

医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
呼吸机	德格尔 Savina	上海	1
免疫定量分析仪	-	国产	1
卡威光纤喉镜	新生儿三个叶片	Kirchner & Wil	1
呼吸机	savina300	德尔格	1
电动吸引器	YX932D	上海宝佳医疗器械	2
空气压力波治疗仪	HB-910D	苏州好博	1
气囊测压表	54-05-00	德迈医疗	1
医用抢救车	700*420*80	安徽金燕医疗	1
电热恒温鼓风干燥箱	101-1-BS	上海跃进	1
病理组织漂烘仪	PHY-III	常州市中威电子仪器有限公司	1
全自动封闭式组织脱水机	PQT-A 型	江苏常州	1
生物显微镜	BX43	日本奥林巴斯	1
组织包埋机	BMJ-B	常州市中威电子仪器有限公司	1
电脑自动组织脱水机	TSJ-SD	常州市中威电子仪器有限公司	1
生物组织包埋机	BMJ-III	常州中威	1
液基薄层制片系统	CYTOFAST	意大利	1
病理切片机	RM2235	德国莱卡	1
显微镜	BX51. T321-101	国产	1
自动组织脱水机	TST-III	国产	1
生物显微镜	BX41-32P02	国产	1
包埋机	BMJ-III 型	国产	1
全自动抗原修复仪	LBP-5196-II	广州安必平自动化检测设备 有限公司	1
自动组织脱水机	PTS-A	常州中威	1
显微镜	DM2000LED	德国莱卡	1
冷冻切片机	CM1860	德国莱卡	1
医用干燥箱	HGZF-101-1	上海跃进	1
实时镜下视野共享系统（三）	SS800-W1	广州安必平医药科技股份有 限公司	1
电子下消化道内窥镜	EC-250WM5	日本富士	1
富士能肠镜	ZC-99WM	国产	1
高频电烧灼	PSD-30	国产	1
喷射型灌注管	PW-JV-1	国产	1
电子下消化道内窥镜	EC-99WM+EPX-2200	日本富士	1
电子肠镜	EC-250WM5	日本富士	1
X 光胶片观察灯	GT-B 三联（可调光）	上海跃进	2
特制二层治疗车	特制	合肥科奇	1
医疗器械	KQC 系列	合肥科奇	1

除湿机	DH-252B	浙江川井	1
双摇床	带护栏, 轮子, 床垫	张家港市飞跃机械制造有限公司	82
美的冰箱	155	美的	1
空气消毒机	TT/DT-100BAM	成都天田医疗电器	2
除湿机	DCS601E	广东百奥	2
除湿机	HD263A	广东百奥	1
电生理多导仪	LEAD-7000A	四川锦江	1
射频仪	HL-75F	四川锦江	1
便携式超声诊断仪	M55	深圳迈瑞	1
高压注射器	Mark 7	美德瑞达	1
除颤仪	M-Series	卓尔	1
海尔冰箱	BCD-180W	海尔	1
婴儿培养箱	YP-90B	宁波戴维	1
双水平无创正压机	NV8	深圳科曼	1
儿科专用病床	KQA-027	安徽科奇	43
单道注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	7
单道注射泵	SN-50C6	圣诺	2
病人监护仪	IPM 8 标配	深圳迈瑞	2
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
不锈钢仪器车	B132 II 型: 540*450*860	南京华瑞	1
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	1
等离子体空气消毒机	PT-120Y	江苏巨光光电	2
静脉定位仪	AV400	美国产	1
X05 单摇儿童床	X05	张家港赛康公司	44
不锈钢病历夹车	60 格 (带锁)	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
床头柜	ABS	合肥国宏医疗器械有限公司	185
不锈钢治疗车	B318(IV)	南京华瑞	1
快速电子洗胃机	DXW-2(A)	南京道芬电子有限公司	1
婴儿培养箱	YP-90AB	国产	1
双道微量注射泵	WZS-50F6	浙江史密斯	2
新生儿抢救辐射台		宁波戴维	2
新生儿暖箱		宁波戴维	6
普通病床	普	南昌伟达	340
病人监护仪	Ipm8	深圳迈瑞	8
背负式充电超低容量喷雾机	(深圳贝康)	深圳贝康	1
治疗车	XY-D020 中号	安徽佳创医疗器械销售有限公司	4
医用急救推车	(合肥科奇)	合肥科奇	2
医用病床	KQA-010	安徽科奇	21

空气消毒机	TT/DT-100BAM	成都天田医疗电器	4
呼吸机	SH200A	北京易世恒	1
紫外线消毒机	TT/DTYX-100T	成都天田医疗电器	1
婴儿洗浴设备	DSBB 1000mm*90mm	山东医疗	2
外科洗手池	三人位	山东医疗	1
分娩凳	HI-010A	导乐运动	1
电脑胎儿监护仪	SRF618B6 普及型	广州三瑞	3
超声胎音仪	JPD-200C	深圳京柏医疗	1
医用抢救车	IV 型 770*410*840	巢湖金海医疗	1
等离子体空气消毒机	PT-120Y	江苏巨光光电	1
监护仪推车	JYM08	霸州市迈博五金厂	3
电脑胎儿监护仪	SRF618B6 普及型	广州三瑞	3
经皮黄疸仪	JH20-1B 型	南京理工大学	1
超声胎音仪	\\JPD-200C/双探头	深圳京柏医疗	1
经皮黄疸仪	JH20-1B	南京理工大学	1
超声多普勒胎音仪	CTJ-1D	北京友嘉医用装备有限责任公司	1
多功能产床	DH-C102D-01	江苏太仓	1
卡威光纤喉镜	新生儿三个叶片	Kirchner&Wil	1
电脑胎儿监护仪	SRF618B5	广州三瑞	1
不锈钢治疗车	B082II 型 669*417*890	南京华瑞	1
不锈钢手术器械台	B103II 型 920*470*900	南京华瑞	1
超声胎音仪(单探头)	JPD-200C	深圳京柏医疗	1
超声胎音仪	JPD-200C/双探头	深圳京柏医疗	1
双摇病床	PC-III	衡水博信	10
超声胎音仪	JPD-200C/单探头	深圳京柏医疗	1
便携式多参数监护仪	iMEC8 高配附件包	深圳迈瑞	6
输液泵	SY-1200	浙江史密斯	4
麻醉机	LJMP400	南京乐基	2
等离子体空气净化消毒机	PT-120Y	江苏巨光光电	1
母台监护仪	SRF618K9	广州三瑞	1
胎儿监护仪	SRF618B++	广州三瑞	1
冷光五孔手术无影灯(吸顶式)	L735	上海医疗器械工业	1
输液泵	SN-1500H	圣诺	1
欧式治疗车	(E091) 720*480*930	南京防腐设备	2
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
冷光五孔手术无影灯(吸顶式)	L735	上海医疗器械	2
超声胎音仪	JPD-200C/双探头	深圳京柏医疗	1
经皮黄疸测试仪	jh20-1b 型	南京理工大学	1
输液泵	SN-1600U	圣诺	1
胎心多普勒仪	SonoTraxBaSicI	深圳市理邦精密	1
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	1

冷光四孔无影灯		国产	2
单头无影灯		国产	2
新生儿抢救辐射台		国产	2
不锈钢病历夹车		国产	1
护理车		国产	1
担架推车床		国产	1
紫外线空气消毒机		国产	2
胎儿监护仪	SRF618B5	广州三瑞	1
妇产科综合床	DS-4/3009	上海力康	2
妇产科检查台	HF-100	上海力康	1
宫腔镜清洗槽	NQG-2000	杭州迈尔公司	1
胎儿监护仪	SRF618B5	广州三瑞	1
美国利普刀	台	美国	1
妇产科检查台	HF-100	上海力康	1
宫腔阴道镜	LBD-2000	国产	1
微波治疗仪	HBS-A	国产	1
不锈钢急救车	中	南昌伟达	1
三摇多功能护理床		南昌伟达	1
不锈钢病历夹车	40 格	南昌伟达	1
超声胎音仪	JPD-200C/双探头	深圳京柏医疗	1
妇科诊察床	D381/1400*500*750	南京华瑞	1
不锈钢双门器械柜	普通式 F012 II 型	南京华瑞	1
欧式治疗车	E091	南京华瑞	1
电动流产吸引器	LX-3	上海宝佳医疗器械	1
综合手术台	HFcase-100	上海力康	1
输液泵	SN-1600V	圣诺	2
不锈钢双层送货车	B481	南京华瑞	1
麻醉机	GE900	通用电气医疗系统(中国)有限公司	1
电子阴道镜	SLC-2000B	飞利浦金科威	1
电动吸引器	YX930D-1A	上海祁鑫医疗器械	2
不锈钢抢救车	770*410*840 B074	南京华瑞	1
欧式治疗车	(E091) 720*480*930	南京防腐设备	8
不锈钢仪器车	I 型	南京防腐设备	1
超声胎音仪	JPD-200C/单探头	深圳京柏医疗	1
等离子体空气净化消毒机	PT-120Y	江苏巨光光电	1
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
铝塑急救车	11203	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
冷光四孔手术无影灯	L734	上海医疗器械工业	1
医用 X 光胶片观察灯	双联 GT-E	上海跃进	1
不锈钢手术车	II 型/B052	南京华瑞	1

不锈钢护理车	B432(1120*540*1000)	南京华瑞	2
手术无影灯(单孔)	LD-II	上海医疗器械工业	2
不锈钢病历夹车	60格(带锁)	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
高频电刀(利普刀)	300B型	北京市亚可康达医疗科技有限公司	1
X光胶片观察灯	GT-A三联	上海跃进	1
脉动真空压力蒸汽灭菌器	MZQ. JDM-1. 2A	武汉江汉医疗制造设备公司	2
器械柜(I)	CR双门I型	武汉江汉医疗制造设备公司	1
空气压缩机	一拖一	安徽天禾药业有限公司	1
下收车	//CR 1240*610*1240	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
连续型打印封口机	HM850	德国合福	1
CASP封口机(国产)	PS-100	牡丹江等离子物理应用科技有限公司	1
CASP管带切割器	RT-800	牡丹江等离子物理应用科技有限公司	1
生物指示剂培养箱	56	牡丹江等离子物理应用科技有限公司	1
器械柜(I)	CR双门I型	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
低温等离子灭菌器	CASP-80A	凯斯普	1
紫外线空气消毒机	DST-B1000	老肯	3
无菌送物车	CR1140*820*925	汉口	2
物品存放架	CR平板	汉口	2
物品下送车	CR1125*610*590	汉口	1
物品下收车	CR1124*610*1240	汉口	1
空气压缩机	一拖三	国产	1
压力真空表	-	苏州庆丰仪表	4
不锈钢推车(定制)	双层/1200*800*900	南京华瑞	1
CR双层送货车	B481 930*500*1000	南京华瑞	1
电热恒温鼓风干燥箱	DHG-9070AS型	嘉兴市中新医疗仪器有限公司	1
真空泵	DM4	凯斯普	1
治疗车	70*70*7cm	巢湖金海医疗	2
3M快速生物阅读器	美国3M390	美国3M	1
环氧乙烷灭菌器	3M5XL	美国3M	1
捷豹空气压缩机	OL-80	厦门东亚机械	1
环氧乙烷生物阅读器	3M390G	美国3M	1
升降式煮沸槽	JK-DYJ96	合肥金尼克	1
互锁式传递窗	MC-800	杭州迈尔公司	1
等离子灭菌器	DS-100X	山东新华	1
不锈钢无菌物品车	1000*600*1000mm	江苏欣华恒	2

硬镜清洗工作站	NQ2000 型	浙江迈尔公司	1
纯水机	LQRO-1000GL	山东乐齐	1
传递窗	71*162cm	山东新华医疗器械股份有限公司	1
汽水分离器	口径 DN25	山东新华医疗器械股份有限公司	2
脉动高压压力蒸汽灭菌器	MAST-A-1200S-B-M0	山东新华医疗器械股份有限公司	2
冷干机 (+过滤器)	CD-7.5NL	凝露净化科技 (常州)	1
医用超声波清洗器	JK-DY1600S	合肥金尼克	1
储物架	250cm*50cm*180cm	巢湖金海医疗	1
3MTM 自动阅读器	490H	美国 3M	1
干燥柜	JK-DYG500	合肥金尼克	1
双层割纸机	MY212	山东迈跃医疗科技有限公司	1
滚轴工作台	MY201	山东迈跃医疗科技有限公司	1
精密器械硅胶保护盒	205*205*28mm	法国 sterne	1
眼科精密器械盒	270*160*35mm	德国盈科	1
手持式绝缘检测仪	MY001-A	山东迈跃医疗科技有限公司	1
放大镜	(德国盈科)	德国盈科	1
封口机	MY100-C	山东迈跃医疗科技有限公司	1
高效全自动清洗消毒器	super4000	山东新华医疗器械股份有限公司	1
医疗污物不锈钢转运车	(定制)	滁州市乐康	1
病人监护仪	uMEC10	深圳迈瑞	1
神鹿褥疮防治床垫	SL-S109	北京神鹿医疗器械	25
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
护理车		南昌伟达	1
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	1
腰椎牵引床	YHZ-III905	国产	1
上肢康复器	YZC-K	国产	2
不锈钢急救车	中	南昌伟达	3
骨科牵引床(I)	G05	张家港赛康公司	2
不锈钢病历夹车	40 格	南昌伟达	2
注射车		河南	2
护理车		河南	1
骨科牵引床	SKG-CG05	张家港赛康公司	68
床头柜		合肥国宏医疗器械有限公司	364
不锈钢病历夹车	40 格	南昌伟达	2
不锈钢急救车	中	南昌伟达	1
CR 担架推床		南昌伟达	1
护理车		南昌伟达	1
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	1

注射车		南京华瑞	2
护理车		南京华瑞	1
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
冷敷机	BS-100	西安蓝茗	1
美菱 181 冰箱	181	美菱	1
手提式吸痰器	SXT-1A	上海宝佳医疗器械	1
病人监护仪	uMEC10	深圳迈瑞	2
人体模型	BIX/CPR15590	上海知能医学模型设备制造 有限公司	1
人体模型	BIX/H130A	上海知能医学模型设备制造 有限公司	1
CR 双门器械柜	(CR) 双门 I 型	南京华瑞	2
教学模型	GD/100S	北京华护文化	1
不锈钢病历夹车	40 格	南昌伟达	2
三导心电图机	FCP-2155	国产	1
洗胃机	SC-II	国产	1
不锈钢急救车	中	南昌伟达	1
输液椅	台	合肥	1
无影灯	台	北京航天长峰	1
CR 双门器械柜	(CR) 双门	武汉市江汉医疗制造设备公 司	2
喉镜（泰美科普通光纤喉镜）	儿童+少年+成人	英国	1
欧式平抽式抢救车	E051	南京华瑞	1
病人推床铝合金	铝合金	武汉市江汉医疗制造设备公 司	1
紫外线空气消毒机	DST-B1000	四川老肯	3
单头无影灯	CD-II	上海医疗器械工业	2
单道注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	1
双摇床	六档护栏、轮子、床垫	张家港市飞跃机械制造有限 公司	10
不锈钢治疗车	小号	武汉江汉医疗制造设备公司	2
快速电子洗胃机	DXW-2(A)	南京道芬电子有限公司	1
手术床	T-500	北京航天长峰	1
除颤监护仪	TEC-7631C	日本光电	1
输液椅	1	徐州四方医疗器械厂	79
手术推车上片	订制	安徽科奇	4
微型心电记录仪	蓝牙+热敏打印机	深圳	1
不锈钢手术车	II 型/B052	南京华瑞	4
快速电子洗胃机	DXW-2(A)	南京道芬电子有限公司	1
不锈钢治疗车	III 型 010603	武汉市江汉医疗制造设备公 司	1
ABS 急救车	009H	湖北永辉	1

全自动洗胃机	DXW-A	南京道芬电子有限公司	1
呼吸机	SH300	北京易世恒	1
多功能心肺复苏机	MSCPR-18	河南迈松	1
不锈钢治疗车	1200*630*900mm	安徽科奇	1
不锈钢双门器械柜	普通式 F012 II 型	南京华瑞	1
冷光五孔手术无影灯（吸顶式）	L735	上海医疗器械工业	1
电动吸引器	YX930D	上海宝佳医疗器械	1
电动综合手术床	DS-3004	仙居药城医疗	1
认知康复系统设备	HL-YY-02	青岛海蓝	1
超短波电疗机	DL-II(五官)	汕头	2
光固化机	壹秒	台湾产	1
医用治疗车	1020*570*890	巢湖金海医疗	1
牙科综合治疗台	Century(世纪)	台湾光宇	2
根管马达	VDW Silver	德国	3
欧式输液车	E121/910*560*930	南京防腐设备	2
牙科综合治疗台（及配件）	Century(世纪)	台湾产	1
电动吸引器	YX940D	上海宝佳医疗器械	1
欧式扇形手术器械台	E021/1400*460*940	南京华瑞	1
空气消毒机	KDSJ-B100 型	成都老肯科技	1
骨挤压器提升工具		韩国	1
扭力扳手		韩国	1
医生座椅		台湾产	6
啄木鸟洁牙机	UDS-A	桂林	2
技工打磨机	K90	进口	10
手术放大镜	TA02.5	南京	1
X 光机配件	-	进口	1
1 秒光固化机	Ultra-lite1000E	英国	2
稳压器	DJW-5KVA	上海金力电器有限公司	1
根管马达系统	VDW SILVER	德国	1
热牙胶充填机系统	VDW RAYPEX5	德国	1
CR 双门器械柜	(CR) 双门	武汉市江汉医疗制造设备公司	2
牙科综合治疗台	世纪	台湾光宇	6
高温消毒炉	AD-7	国产	1
牙科综合治疗机	KY-328P	国产	1
牙科综合治疗机（II）	KY-528P	国产	1
根管长度测定仪	赛特利	国产	1
根管马达	VDMSNREY	国产	1
无油空压机	YT600WS	上海	1
热牙胶充填器	CL-A1 WL-B1	韩国 BL	2
一秒光固机	台湾启定	台湾启定	2
超声骨刀	台湾 ART-99	台湾产	1

牙周治疗机	啄木鸟 PT5	桂林	1
根管马达手机	X-SMART PLUS	瑞士登士柏	2
根尖定位仪	PROPEX PIXI	瑞士登士柏	1
除湿机	DCS601E	广州东奥	1
根尖定位仪	PROPEX PIXI	瑞士登士柏	2
喉镜（泰美科普通光纤喉镜）	Sirius	英国	1
麻醉机	Aespire	美国 GE 公司	4
单道微量注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	1
铝合金交换车	内车	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
铝合金交换车担架	担架	武汉市江汉医疗制造设备公司	2
喉镜（泰美科普通光纤喉镜）	儿童+少年+成年+新生儿	英国	1
麻醉机	GE900	美国 GE 公司	4
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	2
麻醉机	GE9100	GE	1
单道注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	1
喉镜（泰美科普通光纤喉镜）	成人	英国	2
麻醉机	LJMP400	南京乐基	1
高端插件式监护仪	T5	深圳迈瑞	3
插件式监护仪	IPM12	深圳迈瑞	3
麻醉呼吸回路消毒系统	DS503 型	南京乐基	1
光纤喉镜	标准套	美国伟伦	1
光纤麻醉喉镜	成人镜片	英国泰美科	1
麻醉机	ACM608B	北京航天长峰	2
呼吸监控软件 V2.0	V2.0	北京航天长峰	2
双道微量注射泵	F6	浙江史密斯	1
麻醉机	EX-55	深圳迈瑞	4
双道微量注射泵	F6	浙江史密斯	1
除颤监护仪	BeneHearth D3	深圳迈瑞	1
麻醉软管视频喉镜	Insight is3	因赛德思	1
手持式血液血气分析仪	I-STAT 300G	美国雅培	1
ABS 豪华麻醉车	670*470*940mm	武汉新塔	9
双通道注射泵	SK-803Ex	深圳迈瑞	1
病人监护仪	uMEC10	深圳迈瑞	1
不锈钢治疗车	KQC-027/二层	安徽科奇	1
医用冷藏箱	YC-315L	美菱生物	1
急救车	(东风红星)	潮州市潮安区东风红星医疗设备厂	1
医用冷藏箱	YFL-YS/66L	北京福意联	1
脑电图机	1848	国产	1

脑电图仪	SOLAR1848	南京南方太阳电子科技有限公司	1
微量注射泵（单道）	WZ-50C6	浙江史密斯	1
不锈钢治疗车	欧式	南京华瑞	1
中低频电脑康复治疗仪	CRI-A	北京宝润佳科技有限公司	1
护理车		南昌伟达	1
单架推车		南昌伟达	1
治疗车	920*480*930	南京华瑞	1
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	1
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
三摇多功能护理床		南昌伟达	1
输液泵	SK901EX	深圳迈瑞	1
手提式吸痰器	SXT-1A	上海宝佳医疗器械	1
医用大头灯	K-L. E. D. System	德国里斯特	1
手术放大镜	3981-635	德国里斯特	1
振动排痰仪	PV900	深圳普门	1
病人监护仪	uMEC10	深圳迈瑞	2
不锈钢病历夹车	40 格	南昌伟达	2
注射车		河南	2
护理车		河南	1
不锈钢急救车	中	南昌伟达	1
三摇多功能护理床		南昌伟达	1
CR 担架推床		南昌伟达	2
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
低温等离子消毒机	60M3/H	成都天田医疗电器	1
电动吸引器	YB. DX-98-3	扬州慧科电子有限公司	1
无创呼吸机	Flexo ST30	凯迪泰	2
肺功能仪	Masterscreen	德国耶格	1
支气管镜系统一套 储镜柜 一体划清	15000 迈尔	潘泰克斯	1
诊察床	KQ-036	安徽科奇	1
护理车		南昌伟达	1
电动吸引器	YX930D-1A	上海祁鑫医疗器械	1
输液泵	SY-1200	浙大史密斯	2
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	1
输液泵	SY-1200	浙大史密斯	1
护理车		南京华瑞	1
注射车		南京华瑞	2
输液泵	SY-1200	浙江史密斯	2
监护仪	MEC-1000	深圳迈瑞	1
护理车	1	南昌伟达	1
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1

不锈钢病历夹车	双列 60 格	南京防腐设备	1
赛亿冰箱	BCD-98	浙江赛亿	1
三摇多功能护理床	1	南昌伟达	1
肺功能检测仪	SP-1	瑞士席勒	1
动态血压仪	BR-102	瑞士席勒	1
手提式吸痰器	SXT-1A	上海宝佳医疗器械	1
高级护理车	(科奇)	安徽科奇	1
输液泵	佳士比 C6	浙江史密斯	1
液氮罐	10L	四川亚西机器有限公司	1
电离子治疗机	cx-III 无痛型	南宁科伦	1
二氧化碳激光治疗机	CY-C02-30A	北京拓达	1
Q 开关信频 YAG 激光治疗仪	KYP	合肥安恒光电有限公司	2
紫外线光疗仪	SS-06B-24	上海希格玛	1
光疗仪	SP-3BP	上海希格玛	1
伍德灯	SW-10	上海希格玛	1
液氮罐	10 升	国产	1
不锈钢注射车	640*439*915	南京防腐设备	1
不锈钢治疗车	B319(V)	南京华瑞	1
美菱冰箱	BCD-109ZM2	美菱	1
仓储货架 (2 层)	2000*700*900*2 层	安徽科奇	1
射线检测仪	手持式	上海明核	1
不锈钢平板手推车	[B512] II 型:880*500*900	南京防腐设备	1
陪护椅	1	河南	1
除湿机	HD261A	广东百奥	1
电动吸引器	YX930D-1A	上海祁鑫医疗器械	1
腹腔内窥镜	30 度	杭州桐庐	2
鼻窦镜	BD-III A 型	杭州好克	2
杯式举宫器	A 型 (10 件套)	桐庐洲济医疗器械	1
夹持夹器	小号 (上海强生)	上海强生	1
尿道膀胱镜	PG-VA 型 (?4*30°)	杭州好克	2
德国史托斯 (STORZ) 超高清腹腔镜	TC200	德国史托斯	1
啫喱垫	--	哈尔滨华锡尔	1
输尿管肾镜。德国狼牌 WOLF	8703. 534	德国狼牌	1
多功能电动骨科手术床	台湾 NOT-5600SF	台湾明基	1
硬管内窥镜	10*330	杭州桐庐	2
夹持夹器	中号	上海强生	1
超声刀	USG-400	日本奥林巴斯	1
腹腔镜	30 度	杭州桐庐	2
30° 关节镜	Φ 4*180*30 度	杭州好克	1
医用急救车	1020*570*890	巢湖金海医疗	1
医用急救车	920*470*900	巢湖金海医疗	1

医用急救车	860*500*900	巢湖金海医疗	1
鼻窦镜	BD-III A 型	杭州好克	1
开颅动力系统	重庆润泽 RZ08-3B	重庆润泽	1
耳鼻喉科等离子手术系统	PLA-600	成都美创	1
支撑喉镜摄像系统及显微系统	H3070	桐庐江南	1
耳鼻喉科手术器械	ENT-1	桐庐江南	1
高清腹腔镜目镜	德国史托斯	德国史托斯	3
耳鼻喉科动力系统	瑞 NOUVAG HighSurg11	瑞士诺瓦格	1
耳鼻喉科手术显微镜	XT-X-8A	镇江新天	1
腹腔镜目镜	30°	杭州桐庐	2
荣事达 7011 洗衣机	7011	荣事达	1
电动吸引器	YX930D	上海祁鑫医疗器械	1
卡式蒸气消毒炉	2000S	加拿大	1
夹持夹器	大号	上海强生	1
婴儿辐射保暖台	HKN-93	宁波戴维	1
高清腹腔镜系统（内窥镜摄像机系统）	H1188HD	美国史赛克	1
病人交换床担架	012705A	武汉市江汉医疗制造设备公司	2
病人交换推床内车	012705c(驼色)	武汉市江汉医疗制造设备公司	2
30° 关节镜	30°	沈阳沈大内窥镜	1
刻录盒	史赛克	美国史赛克	1
纤维输尿管软镜	URF-P6	日本奥林巴斯	1
钬激光碎石系统	XL-50W	德国威孚莱	1
腔镜施夹钳	CAB 10-L(金)	常州	1
腔镜施夹钳	CAB 10-M(紫)	常州	1
腔镜施夹钳	CAB 10-M(紫)	常州	1
腔镜施夹钳	CAB 5-S(绿)	常州	1
鼻内窥镜	J0200E	沈阳	1
膀胱镜目镜 T3313	30 度	杭州好克	2
腹腔镜目镜	30 度	沈阳沈大内窥镜	2
赛亿冰箱	BCD-158	浙江赛亿	1
不锈钢双杆托盘升降台（III 型）	700*500*950(B173)	南京华瑞	2
不锈钢器械台	中号	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
尿道膀胱镜子（30 度）	T3313J	杭州好克	1
电动子宫切除器及配套手术器械	DFZ-I 型	桐庐洲济医疗器械	1
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
双极电凝器钳/电凝器件(电动子宫切)	5*331mm/	杭州南宇医疗	1
腹腔镜	DF30 °	沈阳沈大内窥镜	2

上仰宽篮钳	300-034-103	美国史赛克	1
左弯头篮钳	300-034-110	美国史赛克	1
BHZ 型自动气压止血带	BH2-1L	威海市博华医疗	1
杯式举宫器	A 型（10 件套）	桐庐洲济医疗器械	1
内窥镜医学影像工作站（膀胱镜）	JY-2220	江苏锦源	1
北京航天长峰无影灯	ACIM-W720/520	北京航天长峰	8
图像处理器	smart2000A	北京驰马特图像技术有限公司	1
膀胱镜	PU-VA	杭州好克	1
电动综合手术床	HF-400	上海力康	2
尿道膀胱镜（标准套）	30	杭州好克	2
电动综合手术床	HF-400	上海力康	1
输尿管镜	TML	德国狼牌	1
高频电刀(I)	ERBEVI0300S	德国爱博	1
腹腔镜	30 度	国产	1
台式压力蒸汽灭菌器	MK/2540m	以色列	1
超声晶状体乳化仪	Sovereign Compact	美国产	1
日立 7.5 洗衣机	7.5L	日立	1
腹腔镜	DF30 度	沈阳沈大内窥镜	1
手术体位垫（俯卧位头垫）	1101-628*24*14	奥克兰高分子	1
手术体位垫（通用方型）	定制 4101-10 75*50*2	奥克兰高分子	1
眼科手术显微镜	M620F20	德国徕卡显微系统	1
欧式平抽式抢救车	E051	南京华瑞	1
电动综合手术床	EMAX200	台湾美迪兰	1
综合手术床	ACM-T500	北京航天长峰	1
手术对接车	江汉 1250	武汉市江汉医疗制造设备公司	3
手术室外科吊塔	EX-70	上海正华医疗设备有限公司	7
高频电刀	GD-35D	上海沪通	5
关节镜	史塞克 866i	美国	1
医用数控干燥箱	JK-DY1000	合肥金尼克	1
颅脑手术固定器	II 型三顶	常州旭泰医疗	1
高频电刀(I)	GD-35-D	杭州好克	4
尿道膀胱镜（标准套）	PG-VA	杭州好克	1
高频电刀	GD-350-D	杭州好克	3
高频电刀(II)	GD-350-D	杭州好克	3
尿道膀胱镜（标准套）	PG-VA	杭州好克	1
高频电刀	GD-350-D	上海沪通	4
双道微量注射泵	30ml	浙江史密斯	1
双道微量注射泵	50ml	浙江史密斯	1
双道微量注射泵	WZS-50F6	浙江史密斯	3
腹腔镜	PU-VA	杭州好克	1

内镜清洁工作站（手术室）	套	杭州迈尔公司	1
手术室外科吊塔	EX-70	上海正华医疗设备有限公司	1
手术室腔镜塔	EX-70	上海正华医疗设备有限公司	1
北京航天长峰无影灯	ACIM-W720/520	北京航天长峰	1
高频电刀(I)	ERBEVIO300S	德国爱博	1
综合手术床	ACM-T500	北京航天长峰	1
输尿管镜	TML	德国狼牌	1
手术对接车	江汉 012705	武汉江汉医疗制造设备公司	1
电动综合手术床	EMAX200	台湾美迪兰	1
等离子内切镜	PK-SP	英国佳乐	1
电动综合手术床	HF-400	上海力康	1
综合手术床	HF-100	上海力康	1
腹腔镜	美国史塞克	美国史赛克	1
腹腔镜	XION	国产	1
眼科手术显微镜	SOM200C	国产	1
CR 担架推床	1	南昌伟达	1
不锈钢双层器械台	中	南昌伟达	10
监护仪	M3928A	国产	1
多功能麻醉机	M-905E	国产	1
监护仪	飞利浦 MP-200	进口	1
膀胱镜	杭州好克 30* 70*	国产	1
高频电刀	沪通 SD-350D	国产	1
腹腔镜	国产 0*	国产	1
双极电凝	爱博 ERBE-I050	国产	1
超声高频外科集成手术系统	GEN11CN	强生（上海）医疗器材有限公司	2
等离子电切系统	爱尔博 VI0300D	爱尔博	1
便携式多普勒彩色超声诊断仪	开立 E3	深圳开立	1
洗衣机	100-1728	小天鹅	1
宫腔镜系统	STORZ 柱状晶体镜	德国史托斯	1
超高清关节镜	Precision AC	美国史赛克	1
硕通组合式硬管镜	PT-P	硕通医疗	1
30° 关节镜	30°	杭州好克	2
30° 腹腔镜头	30°	博朗	1
30° 膀胱镜	PG-VA	杭州好克	1
污物车	950*650*850	巢湖金海医疗	4
电子胆道内窥镜	CHFTYPEV	日本奥林巴斯	1
腹腔镜	30 度	杭州桐庐	1
氩气刀	VI0300S+APC2	爱尔博	1
30° 关节镜	Φ 4*180*30 度	杭州好克	1
30° 腹腔镜	30 度	杭州桐庐	3
乳腺块微创旋切器	麦默通 SCM23	美国强生	1

铅屏风	TC010	济南天驰	1
超高清腹腔镜系统	1488 型	史赛克（北京）医疗器械有限公司	1
输尿管肾镜	WOLF8702. 534	德国狼牌	1
30° 腹腔镜镜头	STORZ	德国史托斯	1
30° 膀胱镜	30°	杭州好克	1
骨科体位垫	Jan-02	济南华兴伟业	1
胆道镜	730500111	德国狼牌 WOLF	1
医用显示器	PR0273	南京凯影医疗科技有限公司	2
扇形器械台	QXT3-1	武汉市江汉医疗制造设备公司	2
不锈钢手术车	II 型/B052	南京华瑞	1
欧式治疗车	(E091) 720*480*930	南京防腐设备	1
美的冰箱	双门	美的	1
幽门螺杆菌检测仪	YH04E	安徽养和	1
暗视力检测仪	上海盛光	上海盛光机电	1
色盲检测仪	上海盛光	上海盛光机电	1
十二道心电图机	FX-4010	国产	1
除湿机	HD263A	广东百奥	1
UPS 电源	C3K	深圳山特	1
豪华抢救车	850*520*950mm	安徽科奇	1
振动排痰仪	PV900	深圳普门	1
双道微量注射泵	佳士比 TM F6	浙江史密斯	1
病人监护仪	uMEC10	深圳迈瑞	2
输液泵	SK-901Ex	深圳迈瑞	3
注射车	1	河南	2
护理车	1	河南	1
三摇多功能护理床	1	南昌伟达	1
输液泵	SY-1200	浙江史密斯	1
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
病人监护仪	GS10	深圳市金科威实业有限公司	4
不锈钢病历夹车	60 格（带锁）	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
护理车	1	南昌伟达	1
输液泵	SY-1200	浙大史密斯	1
护理治疗车	1	南京华瑞	3
护理车	1	南昌伟达	1
CR 双门器械柜	(CR) 双门 I 型	南京华瑞	1
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
医用 X 光胶片观察灯	GT-A 三联	上海跃进	1
美菱 118 冰箱	118	美菱	1
单道注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	1

不锈钢病历夹车	40 格	南昌伟达	2
CR 担架推床	1	南昌伟达	1
不锈钢急救车	中	南昌伟达	1
三摇多功能护理床	1	南昌伟达	1
输液泵	佳士比 TM1200	浙江史密斯	1
治疗车	(安徽金燕)	安徽金燕医疗	2
晨护车	(安徽金燕)	安徽金燕医疗	1
肠内营养泵	HK-300	深圳好克	1
输液泵	BeneFusion VP1	深圳迈瑞	1
输液泵	SK-901EX	深圳迈瑞	2
病人监护仪	uMEC10	深圳迈瑞	1
不锈钢病历夹车	CR60 格	南昌伟达	1
不锈钢急救车	中	南昌伟达	1
三摇多功能护理床	1	南昌伟达	1
医用病床	普通双摇床 (含床垫)	南昌伟达	4
医用紫外线消毒柜	50*40*80	高港区互邦医疗器械厂	1
输液泵	SN-1500H	圣诺	1
护理车	1	南昌伟达	2
注射车	1	南京华瑞	2
奥林巴斯电子胃镜	GIF-Q180	日本奥林巴斯	1
不锈钢抢救车 I 型	B071 810*400*1006	南京华瑞	1
胃肠镜清洗工作站	NQG-2000	杭州迈尔公司	1
欧式手术器械台	E011	南京防腐设备	1
电子内窥镜	EG-250WR5	日本富士能	1
不锈钢急救车	D261	南京防腐设备	2
电子胃镜一套	CV-170	日本	1
膜式电动吸引器	YB-MDX23	上海祁鑫医疗器械	1
内窥镜吸引器	NJKX-2	上海祁鑫医疗器械	1
电子胃镜	GIF-H170	日本奥林巴斯	1
消化内镜电外科工作站	10140-400	德国爱尔特	1
对讲系统一套	USB-50S	杭州明美音响器材有限公司	1
奥林巴斯电烧灼	PSD-30	国产	1
电子胃镜	奥林巴斯 GOT-180	国产	1
医用数控干燥箱	JK-DY1000	合肥金尼克	1
软式双门内镜储镜柜	MLSC-10	杭州迈尔公司	1
软式单门内镜储镜柜	MLDC-6	杭州迈尔公司	1
内窥镜用二氧化碳送气装置	UCR	奥林巴斯医疗株式会社	1
内窥镜用送水泵	OFP-2	卡麦德医疗器械有限公司	1
无菌柜	180*85*40cm	沈阳办公家具	1
电动吸引器	DFX-23C-111	江苏科凌	1
图像处理装置	CV-290	奥林巴斯医疗株式会社	1
内窥镜冷光源	CLV-290SL	奥林巴斯医疗株式会社	1

高清电子胃镜	GIF-170	奥林巴斯医疗株式会社	1
治疗型电子胃镜	GIF-Q260J	奥林巴斯医疗株式会社	1
台车	TC-A5	奥林巴斯医疗株式会社	1
高清晰度液晶监视器	OEV262H	奥林巴斯医疗株式会社	1
高清电子结肠镜	CF-H209I	奥林巴斯医疗株式会社	1
电子上消化道内窥镜(电子胃镜)	EG-250WRS	日本富士	1
内镜清洗工作站	NQG-2000	杭州迈尔公司	1
耳鼻喉科治疗台	NQW-7600B1	南京侨伟	1
喉镜清洗工作站	定制	泰州市开发区隆达医疗器械有限公司	1
内镜消毒柜	LD-YG	泰州市开发区隆达医疗器械有限公司	1
除湿机	DCS601E	广州东奥	1
光学生物测量仪	IOL Master 500	德国	1
角膜内皮细胞计	SP-1P	拓普康	1
双目间接检眼镜	Vantage Plus wirelss	KEELER(基勒)	1
隔室测听室	1200*1200*2200	安徽文都医疗器械有限公司	1
裂隙灯	YZ5F	苏州六六	1
听力计	丹麦 4D2296	进口	1
角膜曲率计	YZ38	国产	1
鼻窦镜	BD-III 型	国产	1
微波治疗仪	WGZ-1D	国产	1
KTP 激光治疗机	KTP	武汉华工激光医疗设备有限公司	1
蔡司光学相干断层扫描仪	Oct-00	卡尔蔡司	1
前节眼科激光治疗仪	法国光太	法国光太	1
后节眼科激光治疗仪	法国光太 Vitra	法国光太	1
儿童眼底疾病筛查仪	SW8000P	天津索维	1
中耳分析仪	ZODIAC 901	尔听美医疗器械(上海)	1
视野分析仪	HFA3-830	卡尔蔡司	1
眼科 A/B 超声诊断仪(含影像工作站)	ODM-2100S	天津迈达	1
电脑眼压计	CT-1P	日本株式会社	1
诊断型听力计	AD226	丹麦国际听力设备公司	1
裂隙灯	YZ5F	苏州六六	1
裂隙灯显微镜	YZ5F 型	苏州六六	1
电子喉镜	EPX-2200	日本富士能	1
电子喉镜工作站	网络版	日本富士能	1
欧式治疗车	(E091)720*480*930	南京防腐设备	1
电动吸引器	YX932D	上海宝佳医疗器械	1
检耳镜	EJ-IV	上海跃进	1
耳鼻喉科综合检查台	PK-3202(双工)	徐州彭康	1

免散瞳眼底照相机	TRC-NW8F	拓普康	1
内窥镜	(配件)	彭康电子	1
电动治疗椅	PK-670	彭康电子	2
空气压缩机	一拖三	广东佛山	1
新生儿苏醒模型	//LM-089	日本株式会社	1
氧浓度测定仪	F0-2	法斯达(无锡)医学设备有限公司	1
儿童呼吸机	CPAP	进口	1
光纤喉镜	攀龙头 3#儿童	进口	1
新生儿暖箱	1	国产	6
护理车	1	国产	1
担架推车床	1	国产	1
紫外线空气消毒机	1	国产	4
不锈钢婴儿床	不锈钢	南昌伟达	20
新生儿黄疸治疗箱	XHZ	宁波戴维	1
CR 双门器械柜	(CR) 双门	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
器械柜(I)	四门六层	武汉市江汉医疗制造设备公司	1
电动吸引器	YX930D-1A	上海医疗器械工业	1
空压机	1	北京谊安	2
持续正压通气系统(儿童无创呼吸机)	NLF-200A	南京舒普思达医疗设备有限公司	1
婴儿培养箱	YP-90B	宁波戴维	3
喉镜	新生儿	英国	1
新生儿黄疸治疗箱	XHZ	宁波戴维	1
双道微量注射泵	WZS-50F6	浙江史密斯	2
经皮黄疸仪	JH20-1B	宁波戴维	1
黄疸治疗箱	XHZ	宁波戴维	1
YP-90B 暖箱	YP-90B	宁波戴维	1
单道微量注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	2
双道微量注射泵	WZS-50F6	浙江史密斯	3
不锈钢病历夹车	40 格	南昌伟达	1
不锈钢急救车	中	南昌伟达	1
新生儿抢救辐射台	1	宁波戴维	3
经皮黄疸仪	JH20-1B 型	安徽天禾药业有限公司	1
压缩空气雾化器	403A	武汉江汉医疗制造设备公司	1
CR 双门器械柜	台	武汉江汉医疗制造设备公司	1
新生儿呼吸机	CPAP-C	法国斯蒂芬	1
输液泵	佳士比 TM1200	浙江史密斯	1
经皮黄疸仪	QL1200A	济南齐力	1
婴儿洗浴设备	DSBB 1000mm*90mm	山东医疗	2

动态心电图	Digi Trak XT	飞利浦	1
心电图机	PageWriter TC50	荷兰飞利浦	25
动态心电图机	Hoieeri1810	国产	1
动态记录盒	M3731A	国产	1
动态记录盒 (II)	M3100A	国产	1
十二导心电图机	FX-7202	国产	1
十二道心电图机 (II)	FX-7202	国产	1
六道心电图机	FX-3010	国产	1
动态心电图记录仪 (24h)	860322	飞利浦	4
多道自动分析心电图机	FX-7202	北京福田电子医疗仪器有限公司	1
豪华治疗车	630*470*910mm	安徽科奇	1
诊查床	CR1900*700-750*600mm	安徽科奇	2
动态心电图加密狗	860292 A01	飞利浦 (中国) 投资有限公司	1
自动分析心电图机	FCP-7101	北京福田电子医疗仪器有限公司	1
十二道自动分析心电图机	FX-8322	北京福田电子医疗仪器有限公司	1
十二道心电图机	Fx-8322	北京福田电子医疗仪器有限公司	1
六道心电图机	ECG-6010	深圳邦健	1
恒温水浴箱	420 B	江苏新康医疗	1
医用血液冷藏箱	HXC-358	青岛市海尔特种	1
四通道数据记录温度计	HH309A	美国 OMEGA	1
恒温循环解冻箱	SCR-50 基本型	山东潍坊	1
医用离心机	TD4X	湖南可成仪器设备有限公司	1
自动高频热合机	GZR-III	苏州市医用仪器厂	1
海尔血液冷藏箱	HXC-106	海尔	1
药品保存箱	HYC-326A	海尔	1
血液保存箱	HYC-358	海尔	1
恒温循环解冻箱	PH-II	海尔	1
新华采血车	HM507DXCXD	国产	1
酶标仪	Biocd12021	国产	1
科华酶标仪	ST360	国产	1
科华洗板机	ST-36W	国产	1
上海低速离心机	LC-6M	国产	1
血浆储存箱	丹麦	进口	1
500L 血浆储存箱	德国	进口	1
血液储存箱	海尔 HXC-306	国产	1
低温储存箱	海尔 DB-255LT	国产	1
欧林巴斯显微镜	CX-21	国产	1

四折屏风	CR	武汉江汉医疗制造设备公司	1
手动采血椅	EM-BC100	苏州艾德	1
手推车	1	河南	1
低温冰箱	DW-40L278J	海尔	1
ALT 测试系统	C111-1014	杭州艾康	1
治疗车	CT005	湖北永辉	2
医用专业病历夹车	特种 ABS 100 格	江苏金瑞康	1
病历车	200*60*90cm	潮州医疗	1
病人监护仪	uMEC10	深圳迈瑞	1
欧式多功能医用车	880*480*1450	南京华瑞	1
欧式病历夹车	I 型:810*420*950	南京华瑞	1
欧式输液车	910*560*930	南京华瑞	2
不锈钢污物袋车	T	武汉江汉医疗制造设备公司	1
不锈钢单层推车	II 型	南京防腐设备	1
不锈钢污物袋车	T	武汉江汉医疗制造设备公司	1
电子体重秤	ACS-200-RT	无锡市衡器厂	1
空气消毒机	DST-B100	四川老肯	7
海尔平板彩电 26	26 寸	海尔	1
海尔冰箱 186KB	186KB	海尔	1
不锈钢病历夹车	30 格	武汉江汉医疗制造设备公司	1
除湿机	DH-702B	杭州川井	2
格兰富前级增压泵	CHL2-40	德国	1
病床	195*80*50	河北圣强医疗器械厂	25
远红外线治疗仪	HITH-4	安徽航天生物	1
欧式治疗车	(E091)720*480*930	南京防腐设备	1
南京华瑞不锈钢治疗车	B317(860*500*900)	南京华瑞	1
阴凉柜	1200K	山东医然冷链科技有限公司	3
小天鹅干衣机	TH30-Z02	小天鹅	1
CR 五层送货车	800*400*1500	南京华瑞	6
不锈钢五层推车定制	定制	南京防腐设备	17
医用冷藏箱	YC-300L	中科美菱	1
不锈钢平板手推车	III 型 定制	国产	2
白雪冰柜	SC-400FA	江苏白雪电器股份有限公司	1
医用冷藏保存箱	MPC-5V656	安徽中科都菱	1
2-8° C 医用冷藏箱	HYC-650	青岛海尔	1
空气消毒机	TT/DT-100BAM	成都天田医疗电器	1
高级自动电脑心肺复苏模拟人	BIX-CPR15690	上海知能医学模型设备制造有限公司	1
模拟除颤仪	BIX-AED	上海知能医学模型设备制造有限公司	1
气管插管模型	BIX-J5S	上海知能医学模型设备制造有限公司	1

腰椎穿刺模拟人	BIX-CK811	上海知能医学模型设备制造有限公司	1
胸腔（背部）穿刺训练模型	BIX-CK812	上海知能医学模型设备制造有限公司	1
腹部移动性浊叩诊与腹腔穿刺训练模	BIX-CK813	上海知能医学模型设备制造有限公司	1
骨髓穿刺训练模型	BIX-CK816	上海知能医学模型设备制造有限公司	1
高级动脉穿刺手臂模型	BIX-HS5	上海知能医学模型设备制造有限公司	1
全功能中心静脉穿刺注射躯干模	BIX-L68A	上海知能医学模型设备制造有限公司	1
手持 ATP 荧光检测仪	(北京鼎蓝)	北京鼎蓝	1
紫外辐射照度计	U-20	杭州远方光电信息股份有限公司	4
不锈钢平板手推车	[B512] II 型:880*500*900	南京防腐设备	1
医用冷藏箱	YC-315L	美菱生物	1
呼吸机	BIPAP A30	伟康股份有限公司	1
医用冷藏箱	YC-315L	美菱生物	4
医用冷藏箱	LC-98D	浙江华美冷链科技有限公司	2
温湿度记录仪	G93-1W	杭州路格科技有限公司	1
电动吸引器	DFX-23DI	江苏科凌	3
医用空气消毒机	TT/DT-100BAM 型	成都天田医疗电器	6
ABS 急救车	009H	湖北水辉	1
ABS 治疗车	YH-CT750	湖北水辉	2
ABS 病历车	30 格	湖北水辉	1
输液泵	SY-1200	浙江史密斯	1
病人监护仪	uMEC10	深圳迈瑞	8
磁共振（含相关所有设备）	GE1.5T	GE	1

第五章 评分标准

序号	评审项目	分值	依据
1	投标报价	30 分	<p>本投标报价分统一采用有效最低价法，即满足招标文件要求且资格审查通过的投标单位报价的最低价作为评标基准价。投标人的投标报价分统一按照下列公式计算：</p> <p>投标报价得分 = (评标基准价/投标报价) × 30</p>
2	业绩	8 分	<p>综合比较投标人近 3 年来业绩：</p> <p>每提供一份不低于本项目级别医院和规模的类似全院整体维保服务业绩证明得 3 分，最高得 6 分；每提供一份低于本项目级别医院和规模的类似全院整体维保服务业绩或医院单设备、单科室维保业绩业绩证明得 1 分，最高得 2 分；此项累计加分，最高得 8 分。（投标文件中须提供业绩合同扫描件，应能辨识买卖双方签章、签订时间，否则，不得分）。</p> <p>说明：投标人提供同一项目服务期内的不同年份的业绩合同不累计加分。</p>
3	企业实力	7 分	<p>1、投标人提供认证许可范围覆盖 II 类、III 类医疗器械销售及售后服务所涉及的信息安全管理活动有效 ISO27001 信息安全管理体系认证证书，得 3 分。（提供证书扫描件）</p> <p>2、投标人提供认证范围包括 II 类、III 类医疗器械售后服务的有效 ISO14001《环境管理体系》认证证书、ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书，每提供一份得 2 分，最高得 4 分。（提供证书扫描件）</p>
4	技术能力服务保障	17 分	<p>1、服务团队人员具有各类大型医疗设备厂家培训维修资质证书，类别涵盖核磁、CT、DR、C 臂、超声、监护、除颤、压力容器、内镜，每提供一个厂家培训维修资质证书的，得 0.5 分，此项最高得 15 分。（注：一人具有多个证书，按一个证书记分。提供证书扫描件）</p> <p>2、服务团队人员中至少具备 1 名通过核技术利用辐射安全与防护考核合格的常驻工程师，满足的得 2 分。（提供工程师资质证明及投标人承诺函扫描件）</p>
5	入驻人员资质	8 分	<p>1、拟派驻场维修主管 1 名，具有医用电子仪器维护相关专业和操作培训证书，拥有类似本项目的综合医院医疗设备维修管理经验，满足得 4 分。（提供培训证书、医院出具的工作证明材料扫描件，原件中标后签订合同之前提供）</p> <p>2、拟派驻场维修工程师至少 3 名，具备省级及以上医学会颁发的放射品牌设备维修技术培训证书的，得 2 分，每增加一名派驻工程师，</p>

			得 1 分，本项最高得 4 分。（提供培训证书扫描件）
6	医疗设备质量控制及计量校准能力	9 分	<p>1、投标人具有除颤器、婴儿培养箱、心电监护仪、高频电刀、呼吸机、医用输液泵和注射泵、浮标式氧气吸入器、医用离心机、脉搏血氧计、血液透析装置、生物安全柜等设备的质量检测证书。每提供一项省级及以上法定检定机构出具的检定证书或校准证书扫描件的，得 0.5 分，最高 6 分。</p> <p>2、投标人具备中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书，提供证书扫描件的，得 3 分；投标人不具备检测能力但能委托符合条件的第三方检测机构提供医学装备检测服务，提供承诺书和第三方机构出具的授权许可或委托协议扫描件的，得 2 分。</p>
7	规范化建设能力	3 分	<p>1、投标人有在国家级质量与标准化平台建立通过审核的医疗设备维保企业标准的，得 3 分；</p> <p>2、投标人有在省级质量与标准化平台建立通过审核的医疗设备维保企业标准的，得 2 分。</p> <p>（以上两项不累计加分）</p> <p>注：投标文件中需提供质量与标准化平台上备案并审核通过的企业标准编号及二维码，并提供查询链接。</p>
8	整体维保服务方案	10 分	<p>综合比较投标人的整体维保服务方案：</p> <p>1、服务方案科学合理、完善可行，对维保服务具体需求的理解清晰、明确、具体，服务组织措施科学合理且针对性强的，得 7—10 分；</p> <p>2、服务方案完整、合理可行，对维保服务具体需求的理解较清晰、明确，服务组织措施合理，有一定的针对性的，得 6—4 分；</p> <p>3、服务方案基本满足项目需求，对维保服务具体需求的理解不够明确，服务组织措施基本合理的，得 3—1 分。</p>
9	应急预案及质量保证措施方案	8 分	<p>综合比较投标人应急预案及质量保证措施方案：</p> <p>1、应急预案及质量保证措施方案考虑全面，针对性强，针对本项目特点能提出切实可行解决方案、科学合理的，得 6—8 分；</p> <p>2、应急预案及质量保证措施方案考虑较为全面，针对性较强，针对本项目特点能提出可行解决方案、合理可行的，得 5—3 分；</p> <p>3、应急预案及质量保证措施方案编制基本满足项目需求，针对本项目服务特点能提出相应解决方案的，得 1—2 分。</p>
